
/ - / //>•?/ 
^ . • <i y/é ' / i  

/• 

# ,  4Ř 

Kraj Vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

102126 

Název dokumentu: Dodatek číslo 2 ke smlouvě o dílo na akci "Nemocnice 
Třebíč-pavilon chirurgických oborů 
Dodatek číslo 2 ke smlouvě o dílo na akci "Nemocnice 
Třebíč-pavilon chirurgických oborů 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana kraje pro oblast ekonomiky a 
majetku 
Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana kraje pro oblast ekonomiky a 
majetku 

Schváleno: Rada kraje Datum: 6.9.2015 Č.usnesení: 2004/28/201 6/RK 

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu 

Počet vyhotovení: 4 

Adresát: PKS a.s. Brněnská 126/38 Žďár nad Sázavou 

Smluvní částka: 1) 
Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: 25.4.2017 

\ 
Pracoviště/pracovník Datum f 

Zpracoval: OM/O. Homola 23.3.2017 \ \%\ \X 
o 

Projednáno s: OM/E. Jozífek 23.3.2017 \ \ 
\ x 

Právní kontrola: OM/J.Tvrzová 23.3.2017 í/W Ẑ 
Předkládá: OM/P.Kolář 23.3.2017 / 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OM/P.Kolář 23.3.2017 

Z 
Zodpovídá: Příkazce operace: OM/P. Kolář 23.3.2017 A i ^ 

Správce rozpočtu: OE/P. Tulis 23.3.2017 /IS 
Poznámka: / 
Subjekt (IČO: 46980059), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: homola, datum ověření: 21.04.2017 11:13:35): 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 504572659, Datum Od:, Datum do:, Perioda: měsíčně, ODPA: 3522, ORJ: 
1361040000 POL: 6121 UZ: 

8002, ORG: 

1) Použije sě, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanbu jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



|stavby 
, tel.: +420 56é 697 201 

árl { 

f ' ^  

DODATEK C. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 4. 1. 2016 na akci 

„Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů" 

KUJIP012RQQY 

: 
f 

I. Smluvní strany 
Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Tel./fax: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Kraj Vysočina 
Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu 
smlouvy pověřen Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana 
kraje pro oblast ekonomiky a majetku 
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Josef Pavlík 
Ing. Oldřich Homola 
+420 564 602 326/+420465602433 
708 90 749 
CZ70890749 
Sberbank CZ, a.s 
4050005000/6800 

Zhotovitel: 
Se sídlem: 
Zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Tel./fax: . 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku: 
(dále jen Zhotovitel) 

II. Předmět dodatku 
Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 4. 1. 2016, (dále jen „Smlouva") je 
změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních 
prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jsou 
nezbytné pro dokončení díla. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou 
proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. Součástí tohoto dodatku jsou 
rovněž stavební práce, dodávky a služby, které nebyly s ohledem na provedené změny 
realizovány. 

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, odst. 2.6. a čl. 14., odst. 14.1. Smlouvy na 
uzavření dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto: 

1) Čl. 2. Předmět díla 

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve 
Změnovém položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

PKS stavby a.s. 
Žďár nad Sázavou, Brněnská 126/38, PSČ 591 39 
Ing. Petrem Pejchalem, předsedou představenstva 
Ing. Jaroslav Kladiva, ředitel společnosti 
Ing. Jaroslav Venhauer, technický náměstek 
566 697 201/566 697 384 
46980059 
CZ46980059 
MONETA Money Bank, a.s. 
175972792/0600 
B 5403 vedená u Městského soudu v Praze 

1/2 



2) Cl. 4. Cena za dílo, odst. 4.1. se mění a nově zní takto: 
4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto: 

Cena díla bez DPH celkem: 417 002 198,12 Kč 

slovy: čtyřistasedmnáctmilionůdvattisícejednostodevadesátosm 12/100 korun českých 

Rekapitulace ceny před uzavření tohoto dodatku: 

410 396 948,20 Kč Cena díla před uzavřením dodatku č. 2 bez DPH: 

Cena víceprací a méněprací: 

Cena víceprací bez DPH: 
Cena méněprací bez DPH: 
Cena celkem vícepráce - méněpráce bez DPH: 

13 969 990,55 Kč 
7 364 740,62 Kč 
6 605 249,92 Kč 

Cena díla po uzavření Dodatku č. 2 

Cena díla bez DPH 417 002 198,12 Kč 

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiloženém změnovém rozpočtu. 

III. Závěrečná ustanovení 
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy -
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv splní objednatel a splnění této povinností doloží doručenkou. 
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, 
z nichž po oboustranném podpisu obdrží 2 stejnopisy objednatel a 2 stejnopisy zhotovitel. 

Přílohy: 1 - změnový položkový rozpočet 
1 5. OS. 201? 

Ve Žďáru nad Sázavou, dne 

za zhotovitele: 
PKS stavby a.s. 

Brněnská 126/38 
59,1, 01 Žďár nad Sáz. 

DIČ: CZ46980059 
^ CZECH REPUBUC 

Ing. PMx Pejchal 
předseda představenstva 

V Jihlavě, dne 
2017 

za objednatele: M;fm\ 

•ÍÁZAQNíx 

Ing. Josef Pavlík 
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast ekonomiky a majetku 

j\g. Jaroslav Kladiv^ 
íditel společnosti 

2/2 



Stavba Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

změna 
č. 

název změny popis a zdůvodnění méněpráce vícepráce cena bez DPH DPH celkem 
cena včetně 

DPH 

ZL 27 Revizní dvířka medicinálních plynů 
Z důvodu uzávěrů medicinálních rozvodů musí být osazena do instalačních 
šachet atypická revizní dvířka s PO odolností. 0,00 17 579,00 17 579,00 3 691,59 21 270,59 

ZL 28 
Přesun části záložního zdroje kyslíku do 
energocentra 

Jedná se o záměnu jedné nádrže kyslíku odpařovací stanice za záložní zdroj 
lahví přesunutý do objektu Energocentra. V závislosti na požadavku provozu 
nemocnice, byla zpracována změnová PD v níž byla zrušená jedna nádrž 
kyslíku odpařovací stanice a místo ní bude záloha v lahvích umístěná v 
objektu Energocentra. 

345 637,28 136 185,69 -209 471,59 -43 989,03 -253 460,63 

ZL 29 Provizorní přeložka medicinálních plynů u objektu CH 

Jedná se o přeložku hlavního přívodu medicinálních plynů pro nemocnici. Z 
důvodu demolice objektu A a výstavby pavilonu PCHO je nutné přeložení 
medicinálních plynů které vedly po vnějším plášti objektu CH do spojovacího 
krčku mezi objekty CH, 0 a A. 

0,00 81 017,20 81 017,20 17 013,61 98 030,81 

ZL 30 Úprava množství akustického obklady Energocentra 
Jedná se o chybějící výměru akustického obkladu v místnosti 108 (místnost 
pro diesel agregát) objektu Energocentra 0,00 25 786,64 25 786,64 5 415,19 31 201,84 

ZL 31 Změna systému ACS 

Jedná se o změnu dodavatele přístupového systému ACS. V projektu EL-
SLBP je navržený systém Mifare. Vzhledem ke sjednocení systému celé 
nemocnice, kde byl nově vysóutěžen systém IVAR je nutno provést úpravu 
systému. 

410 237,43 617 326,00 207 088,57 43 488,60 250 577,17 

ZL 32 Přeložka optického kabelu 

Jedná se o přeložku optického kabelu f. TRiNITY CZECH REPUBLIK. Tato 
přeložka je z důvodu zjištěné skutečnosti rozvodů optických sítí vedených přes 
areál nemocnice. Trasa vedení vedla od zadního oplocení (u velína) do A, kde 
se větvila na směr CH (až do bývalého ředitelstvo a přes kotelnu + kuchyně (k 
pavilonu M+D) 

0,00 109 450,00 109 450,00 22 984,50 132 434,50 

ZL 33 Zokruhování ústředen EVAK 

Požadavek požární bezpečnosti na zokruhování ústředen EVAK. Původní stav 
EVAK je takový, že hlášení lze provádět pouze z velínu. Tam je sice stálá 
služba, ale v době pochůzek po areálu je zastoupena službou na recepci 
pavilonu MATKA,-kde však není možné hlásit nebezpečí. Zaknihováním 
ústředen EVAK se vytvoří systém EVAK jako jeden celek, kde lze z 
mikrofonního pultu krehéhokoliv pavilonu hlásit na libovolný pavilon. 

0,00 149 878,30 149 878,30 31 474,44 181 352,74 

ZL 34 Práce provedené pro EON 
Jedná se o zemní práce přípojky a přeložky VN firmy EON, které nejsou 
součástí smlouvy o dílo mezi E.on a Kraj Vysočina. Práce měl dělat E.on, ale z 
důvodu snížení ceny E.on zakázky bylo objednáno přes PKS.. 

0,00 197 753,30 197 753,30 41 528,19 239 281,50 



35 
Změna částí povrchu komunikace - ulička podél 
kuchyně k Velínu 

Jedná se o komunikaci mezi objektem K a objektem U. Z důvodu rozvodů 
inženýrských sítí hlavně VN a NN mezi trafostanicí 1 a trafostanicí 2 je 
vhodnější provedení komunikace ze zámkové dlažby. Původní PD navrhovala 
opravu pouze stavbou zasažených částí - doasfaltování rýhy. Součástí návrhu 
je realizace odvodnění této komunikace. 

392 488,65 1 056 085,51 663 596,86 139 355,34 802 952,20 

36 
Podepření patky objektu G (patka za výměníkovou 
stanicí) 

Jedná se o zajištění rohové patky objektu G. Při realizaci 2 části podzemního 
koridoru bylo odhaleno založení rohové patky objektu G nad úrovní 
podzemního koridoru. Po kontrole statikem bylo navrženo řešení zajištění 
patky zmoolitněním prostoru mezi patkou a podzemním koridorem 

0,00 23 227,08 23 227,08 4 877,69 28 104,77 

S7 Energocentrum - obklady a dlažby 
Jedná se o dopočet skutečně provedeného množství - požadavky uživatele a 
objednatele + vazba vyvolaná dopady ostatních prvků (zárubně,..). 0,00 34135,10 34 135,10 7 168,37 41 303,47 

38 
Výroba propojovacích lan mezi RHM-4.3 a RHD-4.5 ; 
MaR 

Jedná se o úpravy rozvaděčů z důvodu napojení DA na kompletní 
elektrorozvody celé nemocnice (včetně odpojení nedůležitých zařízení pomocí 
MaR tak, aby kapacita DA vystačila) 

0,00 79 671,55 79 671,55 16 731,03 96 402,57 

9 
Úprava rozvaděčů a výměna DEONů pro diesel 
agregát, TIČR 

V elektro projektu uvedená specifikace DEON-u nebyla kompatibilní s 
požadavky DA CAT, který byl předepsán projektem. TIČR pro Velín ke 
zkušebnímu užívání nebyl součástí dodávky (na rozdíl např. u PCHO, G,..). 

0,00 50 600,00 50 600,00 10 626,00 61 226,00 

40 VZT-repase VZT na objektu 0 - technická pomoc Technické podklady pro zajištění úprav strojovny VZT. 0,00 573 500,00 573 500,00 120 435,00 693 935,00 

.41 Oprava fasády objektu K u energocentra 
Jedná se o opravu části fasády objektu K. Po demolici staré kotelny byla 
odhalena část objektu K, kterou nepřekryl objekt energocentra. Oprava 
proběhla dle stávajícího provedení pavilonu K - imitace obkladů "vlýsky". 

0,00 54 259,11 54 259,11 11 394,41 65 653,52 

.42 ELEKTRO - Provizorní propojení objektů nemocnice 
Projekt přeložek slaboproudů nezahrnoval veškeré nutné přeložky vedoucí 
přes původní kotelnu a kuchyně. Jedná se o chybějící položky v rozpočtu. 0,00 114 351,60 114 351,60 24 013,84 138 365,44 

.43 Záměna dodávaného EPS pro izolaci spodní stavby 
Záměna tepelného izolantu suterénu PCHO. Materiál má lepší tepelně 
technické parametry. 147 326,25 138 055,39 -9 270,86 -1 946,88 -11 217,73 

.44 
Změna hloubky založení objektu PCHO z důvodu 
nalezení únosně vrstvy ve vyšší hloubce 

Základy objektu PCHO jsou hlouběji než předlokládala projektová 
dokumentace. Důvodem je výskyt únosné vrstvy (skalního podloží) ve větší 
hloubce než která byla odvozena z provedených sond. Rozdíl výšek byl 
doplněn podbetonávkou z prostého betonu. 

0,00 1 247 154,17 1 247 154,17 261 902,38 1 509 056,54 

L 45 Záměna VZT jednotek dle požadavku nařízení 
Ecodesign 

Realizační projekt VZT je postaven na jednotkách, které v momentu 
projektování byly aktuální (a dostupné). Ovšem ještě před zahájením výstavby 
celé akce vstoupila v platnost norma o hospodaření s energiemi (Nařízení 
komise (EU) č. 1253/2014 ze dne 7. července 2014, kterým se provádí 
směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/125/ES, pokud jde o 
požadavky na ekodesign větracích jednotek). Tento předpis platí od 1.1.2016. 

2 073 360,59 4 522 593,65 2 449 233,06 514 338,94 2 963 572,01 

L 46 Doplnění optopřevodníků, doplnění tel.rozvaděče 

Doplnění optopřevodníků je z důvodu zaokruhování ústředen EPS mezi 
novým velínem, stávajícím velínem a recepcí. Doplnění tel. rozvaděče je z 
důvodu nedostatku místa ve stávajícím rozvaděči, který musí zůstat zapojený 
až do úplného zprovoznění nové tel. ústředny 

0,00 120 747,00 120 747,00 25 356,87 146 103,87 

147 Ochranný koridor k objektu "D" 
Jedná se o provedení dočasného ochranného koridoru k objektu "D", kdy do 
přístupu k objektu "D" zasahuje rameno staveništního jeřábu. Nutné z důvodu 
dodržení BOZP 

0,00 84 243,25 84 243,25 17 691,08 101 934.3 



ZL 48 
Statické zajištění stropu nad 1NP a smykové tmy 
stropu nad 1PP 

Jedná se o statické zajištění stropu nad 1NP pomocí ocelových táhel ke 
stropní konstrukci nad 2NP a ostatní kotvící body viz. statické výkresy. Ve 
stropu nad 1PP v místech sloupů jsou umístěny smykové tmy. Chybí v 
rozpočtu. 

0,00 96 705,90 96 705,90 20 308,24 117014,14 

ZL 49 

Automatické dopouštění vody do topného systému v 
PS-G; přeložení kabelového vedení z PS A do PS 
stravovacího provozu; doplnění ovládání odtahových 
ventilátorů podle teploty v prostoru medicinálních 
plynů Energocentra 

Jedná se o automatické dopouštění systému ÚT pavilonu G, tak aby 
nedocházelo k nedostatku topné vody a tím pádem k zavzdušnění. Tak aby 
zůstala plně funkčí PS-A2 bylo nutné přeložit kabelové vedení z rozvaděče v 
PS-A1 do rozvaděče ve stravovacím provozu. V místnostech skladu 
medicinálních plynů je nucené odvětrání které ovládájí čidla MaR. Chybí v 
rozpočtu. 

0,00 46 764,70 46 764,70 9 820,59 56 585,28 

ZL 50 
Chybějící přípojka medicinálních plynů mezi 
Energocentrem a odpařovací stanicí 

Jedná se o trubní vedení medicinálních plynů mezi Odpařovací stanicí a 
Energocentrem. Toto trubní vedení chybí v rozpočtu. 0,00 228 206,17 228 206,17 47 923,30 276 129,47 

ZL 51 Měření energetické náročnosti objektů nemocnice 

Z důvodu zjištění energetické náročnosti stávajících budov nemocnice, je 
nutné provést dlouhodobé měření spotřeby jednotlivých budov. Ze změřených 
hodnot a vybraných maxim - špiček bude upraven návrh elektro přepojení v 
energocentru (rozfázování, atd). 

0,00 110 880,00 110 880,00 23 284,80 134 164,80 

ZL 52 Změna skladby střešní konstrukce 
Z důvodu možné úspory byla navržena záměna skladby střešních plášťů 
PCHO (změna materiálu tepelné izolace a některých dalších vrstec) 3 978 144,14 3 370 368,10 -607 776,04 -127 632,97 -735 409,01 

ZL 53 Změna číslo 3 
Jedná se o změnu projektu číslo 3 vydanou projektantem řešící požadavky 
uživatele a účastníků vyjadřujících se k užívání stavby v průběhu výstavby 
(HZS, KHS, Súki,...). 

15 987,79 636 813,69 620 825,90 130 373,44 751 199,34 

ZL 54 Svařovaný odpad v místnostech RTG 
V místnostech rentgenů je pod stropem zavěšené odpadní potrubí. Z důvodu 
zajištění proti protečení při případném dotvarování potrubí bude toto potrubí 
provedeno ze svařovaného potrubí Geberit. 

1 558,51 8 172,45 6 613,95 1 388,93 8 002,87 

ZL 55 
Záložní zdroj UPS pro dojetí plošiny při výpadku 
proudu - výrobek 0 45 

Z důvodu dojezdu při výpadku proudu (plošina vozí lůžka i vozíky na jídlo). 
Nově požadavek uživatele - v zadání nebyl. 0,00 38 500,00 38 500,00 8 085,00 46 585,00 

celkem 7 364 740,62 13 969 990,55 6 605 249,92 1 387 102,48 7 992 352,41 



Položka Specifikace víceprací a méněprací Jednotka Množství Jednotková cfinal Cena více práce 1 Cena Tnénfc pr&cel fc. pól. v rozpočtu Poznámka | Uznáno (v k£) 

změna £.27 | | 54 899,90 Kč 0,00 Kč 
1 Frekvenční měnič vč. příslušenství kpl 35621,31 35621,3 
2 Technické práce / příprava úpravy kpl 4290 4290 
3 Montážní a režijní materiál kpl 1650 1650 
4 Montážní a servisnípráce kpl 10478,6 10478,6 

1 Doprava a přesun hmot kpl 1 2860 2860 

i 



i.28 
Soedfikaoe víceprací a méněprací Cena sice práce Cena méně práoe Uznáno (v í'.č) 

i.28 Přesun záložního zdroje Kyslíku do energocentra 136165,69 Kč 3«5 637,2S Kč 
Uznáno (v í'.č) 

jjriAlní 123 352,67 Kč 

'ffást Název Množství Množství Měrná Cena Cena Cena Cena 
dodávky montáže jednotka dodávky/ks montáže/ks dodávky celk. montáže celk. 

i měděná trubka 28x1 8 8 m 228,3 Kč 219,3 Kč 1 826,5 Kč 1 754,2 Kč 
" 2 Ag páika 45+pasta 200 0 9 11,5 Kč - Kč 2 299,5 Kč - Kč 

3 tvarovky Cu DN28 3 3 sada 261,2 Kč 378,6 Kč 783,5 Kč 1135,8 Kč 
4 konzole,přfchytný material 1 1 sada 3 791,8 Kč 6 647,3 Kč 3 791,8 Kč 6647,3 Kč 
5 značení potrubí 1 1 sada 736,7 Kč 1 657,3 Kč 736,7 Kč 1 657,3 Kč 
6 ochranný plyn pro pájení Cu trubek 8 8 m 5,7 Kč - Kč 46,0 Kč - Kč 
7 propláchnutí rozvodu dusíkem 8 8 m 7,4 Kč 6,6 Kč 59,1 Kč 52,6 Kč 
8 Záložní zdroi lahvová baterie pro 12 lahví) 1 1 ks 52 731,0 Kč 52 731,0 Kč - Kč 
9 Kohout kulový na pr. 28x1 vč. Sroubení 1 1 ks 983,9 Kč 273,5 Kč 983,9 Kč 273,5 Kč 

10 
Příslušenství k záložnímu zdroji )sběmice pro 12 
lahví, llhadic, zpětných klapek apod.) 1 1 sada 25 986,4 Kč 25 986,4 Kč 

11 Držák lahví (oro 12 lahví) 1 1 kpl 4 536,6 Kč 4 536,6 Kč - Kč 
12 Čidlo na sběrnici, vysokotlaké 1 1 ks 6 213,0 Kč 635,0 Kč 6 213,0 Kč 635,0 Kč 
13 závěrečná tlaková zkouška 0 1 kus - Kč 1170,3 Kč - Kč 1170,3 Kč 
14 přesun hmot 0 1 kus - Kč 7 021,8 Kč - Kč 7 021,8 Kč 
15 zkoušky a revize 0 1 kus - Kč 3 010,8 Kč - Kč 3 010,8 Kč 

99 994,05 Kč 23 358,63 Kč 

D2.02 
komunikace a 

chodníky 
Cena celkem 4 713,01 Kč 22 667,§1 Kč 

měrná 
jednotka mnoisM jedn. Cena cena vicepráce cena ménépráce tód položky 

Práce a dodávky HSV 4 713,01 Kč 2161,54 Kč 

1 
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 3 objem do 1000 m3 m3 1,200 48,060 57,67 Kč 122201102 

2 
Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 
až 3 m3 0,108 16,170 1,75 Kč 12220109 

3 
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 4 objem do 1000 m3 m3 1,200 84,560 101,47 Kč 122301102 

4 
Příplatek za lepivost u odkopávek nezapazených 
v hornině tř. 4 m3 0,108 15,800 1,71 Kč 122301109 

5 
Dolamování na dně odkopávek a prokopávek v 
hornině tř. 5 m3 1,600 686,470 1 098,35 Kč 128401101 

6 Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1,200 39,640 47,57 Kč 162301101 

7 
Vodorovné přemístěn+B32:B48í do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 1,600 110,170 176,27 Kč 162701155 

8 
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 
m3 

m3 2,400 32,390 77,74 Kč 167101102 

9 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 1,600 119,000 190,40 Kč 167101151 

10 
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné) t 3,840 100,150 384,58 Kč 171201211 

11 
Rozprostření omioe tl vrstvy do 100 mm pl přes 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 27,000 6,730 181,71 Kč 181301111 

12 
Omice - nákup, doprava na stavbu, uložení na 
mezideponii 

m3 8,100 269,220 2 180,68 Kč 58121-R01 

13 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 27,000 2,930 79,11 Kč 181951101 ' 

14 Oprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 4,000 6,010 24,04 Kč 181951102 
15 Osetí travním semenem D+M m2 27,000 84,130 2 271,51 Kč 58121-R02 

Komunikace 0,00 Kč 1 698,64 Kč 
16 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 4,000 94,650 378,60 Kč 564851111 

17 
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 4,000 150,230 600,92 Kč 596211113 

18 dlažba skladebná zámková 20x10x6 cm přírodní m2 4,000 179,280 717,12 Kč 59245-R01 

Doplňující konstrukce a práce pozemních 
komunikaci, letišť a ploch 0,00 Kč 215,38 Kč 

19 
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého 

m 1,000 155,600 155,60 Kč 
916231213 

20 obrubník betonový chodníkový 100x5x20 cm kus 1,000 59,790 59,79 Kč 59217-R07 
přesun hmot 0,00 Kč 7,74 Kč 

21 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným t 2,200 3,520 7,74 Kč 998223011 

Konstrukce zámečnické 0,00 Kč 18 686,60 Kč 

22 
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 
do 2,6 m kotvením přeskotevní desku do 
betonové desky kotvami, vč. vrtu 

kus 4,000 265,910 1 063,64 Kč . 33817-R01 

23 
sloupek ploto\ý dl. 2100 mm, průměr 60 mm, 
kotevní deska, zavickovánC povrch ZN+PVC kus 2,000 847,510 1 695,02 Kč 55342-R02 

24 
Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové 
sloupky do 4m2 kus 1,000 847,310 847,31 Kč 348101220 

25 
brána plotová jednokřídlová 1400/2000 mm, 
uzamykatelná, výplň pletívo„se sloupky, povrch 
ZN+PVC, doplňky pro fixaci 

kus 1,000 11934,400 11 934,40 Kč 55342-R15 

26 
Osazení oplocení ze strojového pletiva s 
napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu 
svahu 

m 5,900 85,240 502,92 Kč 348401130 



pletivo čtvercová oka 50/50 mm -2,8/3,3 mm, 
27 výška 2000 mm, 3x napínacídrát 3,7 mm, m 5,900 431,070 2 543,31 Kč 31327-R04 

vázacidrát, napínáky, povrch ZN+PVC 
5,900 431,070 31327-R04 

D2.12.3 
Stavebně 

konstrukční 
řešení 

Cena celkem 8 100,00 Kč 322 989,37 Kč 

mema 
jednotka množství jedn. Cena cena vícepráce cena méněpráce kód položky 

Práce a dodávky HSV 0,00 Kč 140 081,12 Kč 
3 

1 
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 
objemu do 1000 m3 m3 51,068 59,930 3 060,51 Kč 11201102 

2 
Příplatek za lepivost u hloubení jam 
nezapažených v hornině tř. 3 m3 15,320 13,300 203,76 Kč 131201109 

3 
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 
objemu do 1000 m3 m3 31,068 89,260 2 773,13 Kč 131301102 

4 
Příplatek za lepivost u hloubení jam 
nezapažených v hornině tř. 4 m3 5,320 23,000 122,36 Kč 131301109 \ 

5 
Dolamování hloubených vykopávek jam ve 
vrstvě tl do 1000 mm v hornině tř. 5 m3 33,773 817,260 27 601,32 Kč 138401101 

6 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě 
tl do 500 mm v hornině tř. 6 m3 2,754 1986,100 5 469,72 Kč 138501201 

7 
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 4 m m3 24,513 76,920 1 885,54 Kč 161101102 

8 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl 
výkopu do 4 m m3 13,260 107,850 1 430,09 Kč 161101152 

9 
Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 82,136 110,170 9 048,92 Kč 162701105 

10 Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 t 36,527 110,170 4 024,18 Kč 162701155 

11 
Nakládání výkopku z hornin tř, 5 až 7 přes 100 
m3 

rr>2 46,527 53,760 2 501,29 Kč 167101152 

12 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládoe (skládkovné) m3 288,937 100,150 28 937,04 Kč 171201211 

13 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním m2 36,982 55,850 2 065,44 Kč 174101101 

14 kamenivo těžené zásypový materiál m2 75,990 276,460 21 008,20 Kč 583312000 

15 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 
zhutněním m2 55,955 170,340 9 531,37 Kč 174101102 

16 kamenivo drvené hrubé frakce 32-63 115,730 176,430 20 418,24 Kč 583439590 
Zakládání - základy 0,00 Kč 157 766,30 Kč 

17 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním 
z hrubého kameniva frakce 0 až 63 mm m2 6,132 981,880 6 020,89 Kč 27153-R01 

18 Základové desky ze ŽB tř. C 30/37 - XC4, XF3-CI m2 6,140 2859,930 17 559,97 Kč 27332-R01 

19 Zřízení bednění stěn základových desek m2 2,980 346,130 1 031,47 Kč 273351215 
20 Odstranění bednění stěn základových desek m 2,980 173,070 515,75 Kč 273351216 

21 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 
505 (R) t 0,270 20022,870 5 406,17 Kč 

273361821 

22 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi 
Kari t 0,222 20022,870 - 4 445,08 Kč 

273362021 
23 Základové pasy z betonu prostého C 12/15 t 36,767 2311,520 84 987,66 Kč 274315223 
24 Zřízení bednění stěn základových pasů m2 72,803 346,130 25199,30 Kč 274351215 
25 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 72,803 173,070 12 600,02 Kč 274351216 

Podlahy a podlahové konstrukce 0,00 Kč 11 651,63 Kč 

26 
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 
12/15 m3 1,533 2520,290 3 863,60 Kč 631311123 

27 
Výplň dilatačních spár š do 20 mm, profilu do 6 
cm2 v mazaninách trvale pružným tmelem kus 7,200 1081,670 7 788,02 Kč 63466-R01 

Různé dokončovací konstrukce a piáce 
pozemních staveb 0,00 Kč 493,16 Kč 

28 
Vložky do svislých dilatačních spár z 
extrudovaných polystyrénových desek tl 20 mm m 3,600 136,990 493,16 Kč 953312122 

Přesuny hmot a sutí + ostatní 0,00 Kč 12 977,16 Kč 
29 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m 215,962 60,090 12 977,16 Kč 998012021 

30 přepracování výrobní dokumentace pro 
monolitické k-ce ("armováky") ks 1 8 100,00 Kč 8 100,00 Kč 



Položka Specifikace víceprací a méněprací | | | Cena více práce | 'Uznáno (v kč) 

změna č.29 Provizorní přeložka u objektu CH 81 017,20 Kč 0,00 Kč 
Část Název Množství Množství Měrná Cena Cena Cena Cena 

dodávky montáže jednotka dodávky/ks montáže/ks dodávky celk. montáže celk. 
medicinální plyny 

1 měděná trubka 22x1 69 69 m 178,2 Kč 147,0 Kč 12 296,5 Kč 10 143,7 Kč 
2 Ag pájka 45+pasta 900 0 g 11,5 Kč - Kč 10 348,0 Kč - Kč 
3 chráníčka potrubí-octrubka 38x2,6 (0,5m) 48 48 kus 50,1 Kč 179,9 Kč 2 404,8 Kč 8 633,3 Kč 
4 Protipožární tmel + protipožární malta 6 6 kus 592,7 Kč 3 556,1 Kč - Kč 
5 tvarovky Cu do DN25 1 1 sada 1 695,3 Kč 3 214,1 Kč 1 695,3 Kč 3 214,1 KČ 
6 konzole, příchytný material 2 2 sada 1 250,0 Kč 2 450,0 Kč 2 500,0 Kč 4 900,0 Kč 
7 značení potrubí 1 1 sada 1 250,0 Kč 800,0 Kč 1 250,0 Kč 800,0 Kč 
8 ochranný plyn pro pájení Cu trubek 69 69 m 5,7 Kč - Kč 396,7 Kč - Kč 
9 propláchnutí rozvodu dusíkem 69 69 m 7,4 Kč 6,6 Kč 510,0 Kč 453,3 Kč 

10 Napojení na stávající rozvody 3 3 kpl 500,0 Kč 1 230,0 Kč 1 500,0 Kč 3 690,0 Kč 
11 Demontáž stávajícího vedení 1 1 kpl - Kč 635,0 Kč - Kč 635,0 Kč 
12 závěrečná tlaková zkouška 0 3 kus - Kč 1 170,3 Kč - Kč 3 510,9 Kč 
13 přesun hmot 0 1 kus - Kč 5 600,0 Kč - Kč 5 600,0 Kč 
14 zkoušky a revize 0 1 kus - Kč 2 979,6 Kč - Kč 2 979,6 Kč 

36 457,32 Kč 44 559,88 Kč 



Položka | Spedfikace viceprad a méněprarí Jednotka J Množství j Jednotková cena| Cena více práce ! cena méně práce 1 č. pol. v rozpočtu 1 Poznámka 1 Uznáno (v kt) 1 
změna £.30 Úprava množství akustického obkladu 25 786,64 Kí 0,00 Kč 

1. Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených 
na viditelný rošt m2 31,43 272,42 8 562,16 Kč 714121011 

2. panel akustický, bílá, 1200x1200x50 mm pro utlumení híuku průmyslových 
prostor m2 31,43 475,93 14 958,48 K6 59036-Rll I 

3. D+M SDK obkladu ze tří stran , chodba m.č. 202, položka mimo SoD, cena 
navýšena o 10% bm 2,4 

715,00 
1 716,00 Kč 

4. D+M SDK truhlík, chodba m.č. 202,položka mimo SoD, cena navýšena o 
10% ks 1 550,00 

550,00 Kč 

0,00 Kč 



. 3 
— DfcíZKUIIlrilIl.lTeLKd (^puupOld ilUj ILUOb/Hlldltyutsríie, ks 14 2 239,05 31 346,74 Kč 

/ 9 Bezkontaktní karta iCLASS SE (SíO) 2K/2A ks 1 77,07 77,07 Kč 
' ÍÓ ~ Spínaný zálohovaný zdroi v krytu 27.6V/6A ks 5 5 151,44 25 757,22 Kč 

í 11 Akumulátor l?V / 18Ah ks 10 754,46 7 544,63 Kč 
12 SW správy svstému ACS pro 1 uživatele ks 1 9 086,01 9 086,01 Kč 
13 Přepínač rackmount řízený - 8 x PoE 10/100 + 2 x SFP ks 2 9 621,44 19 242,87 Kč 

TRASY 
33 Instalační kabel CAT 6 l/TP LSOH m 380 13,79 5 240,68 Kč 

Řídící jednotka 
SuperMAX acces control terminals ror Nt i y2 without reader ks 1 18 040,00 Kč 18 040,00 Kč 
montážní plast, skříňka pro PROX / TRAX+G ks 1 2 860,00 Kč 2 860,00 Kč 
Napáječ 220st/12Vss 3A - zálohovaný pulsní zdroj 7Ah baterie ks 2 4 058,00 Kč 8 116,00 Kč 
Napáječ 220st/12Vss 8A - zálohovaný pulsní zdroj ks 2 6 688,00 Kč 13 376,00 Kč 
AKU baterie 17AH ks 2 1 595,00 Kč 3 190,00 Kč 

HW přístupového bodu pro Mifare ID karty pro 1 dveře 
9l4CzRf miniterminál ks 2 5 148,00 Kč 10 296,00 Kč 
Mifare RFID Interface 0,5m kablík ks 2 2 090,00 Kč 4 180,00 Kč 
Montážní rámeček pro MF7-xx plast (povr.mont) ks 2 473,00 Kč 946,00 Kč 
Rozvodná skříňka GEWIS pro el. 914tCzRf vč.svorkovnice ks 2 880,00 KČ 1 760,00 Kč 

HW přístupového bodu pro Mifare ID karty pro 2 dveře 
914CzRf miniterminál ks 12 5 148,00 Kč 61 776j00 Kč 
Mifare RFID interface 0;5m kablík ks 12 2 090,00 Kč 25 080,00 Kč 
Montážní rámeček pro MF7-xx plast (povr.mont) ks 12 473,00 KČ 5 676,00 Kč 
Rozvodná skříňka GEWIS pro el. 9l4tCzRf vč.svorkovnice ks 12 880,00 Kč 10 560,00 Kč 

Kabeláž+ inst Materiál 
Integrovaný kabel LAM FLEXO TWIN [2xl,0+2x[2x2x0,22]] m 380 63,80 Kč 24 244,00 Kč 

$W vyfeaverií - přisyp VIKING pro 1G& prsco-mifrfi 
VIKING 3 - sdňená síťová licence přístupového systému ks 1 1 650,00 Kč 1 650,00 Kč 

INSTALAČNÍ PRÁCE 
instalace technokxjíe ks 1 34 650,00 Kč 34 650,00 Kč 

mimorozpočtové náklady 
projektová příprava - změna projektu kpl. 1 12 650,00 Kč 12 650,00 Kč 
Režijní náklady spoUVAR kpl. 1 14 850,00 Kč 14 850,00 Kč 



Položka Specifikace víceprací a méněprací Jednotka Množství Jednotková cena Cena více práce cena méně práce č. pol. v roj^ 

změna Č.31 Změna systému ACS 617 326,00 Kč 410 237,43 Kč \ 

—j 
Pavilon chirurgických oborů 293 226,00 Kč 194 537,87 Kč 

TECHNOLOGIE 
1 1-dveřový síťovýikontrolér v plastovém krytu ks 1 8 246,37 8 246,37 Kč 
2 2-dveřový síťovv kontrolér v plastovém krytu ks 7 12 355,35 86 487,46 Kč 
3 ks 15 2 239,05 33 585,79 Kč 
9 Bezkontaktní karta /CLASS SB (SIO) 2K/2A ks 1 77,07 77,07 Kč 

10 SDÍnanv zálohovaný zdroi v krytu 27.6V/6A ks 4 5 151,44 20 605,77 Kč 
11 Akumulátor 12V / 18Ah ks 8 754,46 6 035,71 Kč 
12 SW SDráw svstému ACS pro 1 uživatele ks 1 9 086,01 9 086,01 Kč 
13 Přepínač rackmount řízený - 8 x PoE 10/100 + 2 x SFP ks 2 9 621,44 19 242,87 Kč 

TRASY "s 
33 Instalační kabel CAT 6 ITTP LSOH m 810 13,79 11 170,93 Kč 

-\ 

Řidiči jednotka 
SuperMAX acces control terminals for NET92 without reader ks 1 18 040,00 Kč 18 040,00 Kč • 

montážní plast, skříňka pro PROX / TRAX+G ks 1 2 860,00 Kč 2 860,00 Kč 
Napáječ 220st/12Vss 3A - zálohovaný pulsní zdroj 7Ah baterie ks 2 4 058,00 Kč 8 116,00 Kč 
Napáječ 220st/12Vss 8A • zálohovaný pulsní zdroj ks 2 6 688,00 Kč 13 376j00 Kč 
AKU baterie 17AH ks 2 1 595,00 Kč 3 190,00 Kč 

HW přístupového bodu pro Mifare ID karty pro 1 dveře 
914CzRf miniterminál ks 1 5 148,00 Kč 5 148,00 Kč 
Mifare RFID interface 0,5m kablík ks 1 2 090,00 Kč 2 090,00 Kč 
Montážní rámeček pro MF7-xx plast (povr.mont) ks 1 473,00 Kč 473,00 Kč 
Rozvodná skříňka GEWIS pro el. 914tCzRf vč.svorkovnice ks 1 880,00 Kč 880,00 Kč 

HW přístupového bodu pro Mifare ID karty pro 2 dveře 
914CzRf miniterminál ks 14 5 148,00 Kč 72 072,00 Kč 
Mifare RFID Interface 0,5m kablík ks 14 2 090,00 Kč 29 260,00 Kč 
Montážní rámeček pro MF7-xx plast (povr.mont) ks 14 473,00 Kč 6 622,00 Kč 
Rozvodná skříňka GEWIS pro el. 914tCzRf vč.svorkovnice ks 14 880,00 Kč 12 320,00 Kč 

Kabeláž+ inst Materiál 
Inteqrovaný kabel UM FLEXO TWIN [2x1,0+2x[2x2x0,2211 m 810 63,80 Kč 51 678,00 Kč 

SW vybavení - přístup VIKING pro 100 pracovníků 
VIKING 3 - sdílená síťová licence přístupového systému ks 1 1 650,00 Kč 1 650,00 Kč 

INSTALAČNÍ práce 
instalace technologie ks 1 37 950,00 Kč 37 950,00 Kč 

mimorozpočtové náklady 
projektová příprava - změna projektu kpl. 1 12 650,00 Kč 12 650,00 Kč 
Režijní náklady spol.IVAR kpl. 1 14 850,00 Kč 14 850,00 Kč 

Enertjocentrum 70 201,00 Kč 26 779,39 Kč 
TECHNOLOGIE 

1-dveřový síťový kontrolér v plastovém krytu 
Dc/MJMidm.cicuw diu; u.LHo:>/i'iiidityuc:>riie, 

Bezkontaktní karta iCLASS SE (SIO) 2K/2A 
Spínaný zálohovaný zdroj v krytu 27,6V/6A 
Akumulátor 12V / 18Ah 

TRASY 

instalační kabel CAT 6 UTP LSOH 

TECHNOLOGIE 
1-dveřový síťový kontrolér v plastovém krytu 
Dc/MJMidm.cicuw diu; u.LHo:>/i'iiidityuc:>riie, 

Bezkontaktní karta iCLASS SE (SIO) 2K/2A 
Spínaný zálohovaný zdroj v krytu 27,6V/6A 
Akumulátor 12V / 18Ah 

TRASY 

instalační kabel CAT 6 UTP LSOH 

ks 2 8 246,37 16 492,73 Kč 
TECHNOLOGIE 

1-dveřový síťový kontrolér v plastovém krytu 
Dc/MJMidm.cicuw diu; u.LHo:>/i'iiidityuc:>riie, 

Bezkontaktní karta iCLASS SE (SIO) 2K/2A 
Spínaný zálohovaný zdroj v krytu 27,6V/6A 
Akumulátor 12V / 18Ah 

TRASY 

instalační kabel CAT 6 UTP LSOH 

ks 1 2 239,05 2 239,05 Kč 

TECHNOLOGIE 
1-dveřový síťový kontrolér v plastovém krytu 
Dc/MJMidm.cicuw diu; u.LHo:>/i'iiidityuc:>riie, 

Bezkontaktní karta iCLASS SE (SIO) 2K/2A 
Spínaný zálohovaný zdroj v krytu 27,6V/6A 
Akumulátor 12V / 18Ah 

TRASY 

instalační kabel CAT 6 UTP LSOH 

ks 1 77,07 77,07 Kč 

TECHNOLOGIE 
1-dveřový síťový kontrolér v plastovém krytu 
Dc/MJMidm.cicuw diu; u.LHo:>/i'iiidityuc:>riie, 

Bezkontaktní karta iCLASS SE (SIO) 2K/2A 
Spínaný zálohovaný zdroj v krytu 27,6V/6A 
Akumulátor 12V / 18Ah 

TRASY 

instalační kabel CAT 6 UTP LSOH 

ks 1 5161,44 5 15^44 Kč 

TECHNOLOGIE 
1-dveřový síťový kontrolér v plastovém krytu 
Dc/MJMidm.cicuw diu; u.LHo:>/i'iiidityuc:>riie, 

Bezkontaktní karta iCLASS SE (SIO) 2K/2A 
Spínaný zálohovaný zdroj v krytu 27,6V/6A 
Akumulátor 12V / 18Ah 

TRASY 

instalační kabel CAT 6 UTP LSOH 

ks 2 764,46 1 508,93 Kč 

TECHNOLOGIE 
1-dveřový síťový kontrolér v plastovém krytu 
Dc/MJMidm.cicuw diu; u.LHo:>/i'iiidityuc:>riie, 

Bezkontaktní karta iCLASS SE (SIO) 2K/2A 
Spínaný zálohovaný zdroj v krytu 27,6V/6A 
Akumulátor 12V / 18Ah 

TRASY 

instalační kabel CAT 6 UTP LSOH 

TECHNOLOGIE 
1-dveřový síťový kontrolér v plastovém krytu 
Dc/MJMidm.cicuw diu; u.LHo:>/i'iiidityuc:>riie, 

Bezkontaktní karta iCLASS SE (SIO) 2K/2A 
Spínaný zálohovaný zdroj v krytu 27,6V/6A 
Akumulátor 12V / 18Ah 

TRASY 

instalační kabel CAT 6 UTP LSOH m 95 13,79 1 310,17 Kč ' 

Řídící jednotka 
SuperMAX acces control terminals for NET92 without reader ks 1 18 040,00 Kč 18 040x00 Kč 
montážní plast, skříňka pro PROX / TRAX+G ks 1 2 860,00 Kč 2 860,00 Kč 
Napáječ 220st/12Vss 3A - zálohovaný pulsní zdroj 7Ah baterie ks 1 4 058,00 Kč 4 058,00 Kč 
Napáječ 220st/12Vss 8A - zálohovaný pulsní zdroj ks 0 6 688,00 Kč 0,00 Kč 
AKU baterie 17AH ks 0 1 595,00 Kč 0,00 Kč 

HW přístupového bodu pro Mifare ID karty pro 1 dveře 
914CzRf miniterminál ks 2 5 148,00 Kč 10 296,00 Kč 
Mifare RFID interface 0,5m kablík ks 2 2 090,00 Kč 4 180,00 Kč 
Montážní rámeček pro MF7-xx plast (povr.mont) ks 2 473,00 Kč 946,00 Kč 
Rozvodná skřínka GEWIS pro el. 914tCzRf vč.svorkovnice ks 2 880,00 Kč 1 760,00 Kč 

Kabeláž+ inst. Materiál 
Inteqrovaný kabel LAM FLEXO TWIN Uxl,0+2x[2x2x0,22]j m 95 63,80 Kč 6 061,00 Kč 

SW w&siyeni - přístup VIKING pro 100 pracovníků 
VIKING 3 - sdílená síťová licence přístupového systému ks 1 1 650,00 Kč 1 650,00 Kč 

instalační prače 
instalace technologie ks 1 9 900,00 Kč 9 900,00 Kč 

mimorozpočtové náklady 
projektová příprava - změna projektu kpl. 1 4 950,00 Kč 4 950,00 Kč 
Režijní náklady spol.IVAR kpl. 1 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč 

Pavilon G 253 900,00 Kč 188 920,06 Kč 
TECHNOLOGIE 

1 1-dveřový síťový kontrolér v plastovém krytu ks 2 8 246,37 16 492,73 Kč 
2 2-dveřový síťový kontrolér v plastovém krytu ks 6 12 355,35 74 132,11 Kč 



Položka Specifikace víceprací a méněprací MBOtfcS Množství Jednotková csna Cena více práce cena méně práce č. pol. v rozpočtu Poznámka Uznáno (v kč) 

změna č.32 Přeložka optických kabelů pod správou společnosti TRINITY CZECH 
REPUBLIC - nový stav 109 450,00 Kč 0,00 Kč 

1 Cena za přeložku optického kabelu vč. koordinační přirážky 10% kpl 1 65230 65 230,00 Kč 

2 Cena za přeložku optického kabelu (ředitelství) vč. koordinační 
přirážky 10% kpl 1 44220 44 220,00 Kč 

VýfiA ksb®?u 

Zifuk ksbe-hi 

Svár v'^h^j 

yfifeia 

Zfízem nihradm Srasy [HcdH 

3500 

200 

2G0 

fD 

8 

1030 

22 

22 
2=3 

350 

£00 

4500 

4400 

4400 

21030 

2100® 

4000 

0£k®m bez DW: 59300 

* T. 
Zi#uk kab€-'u 

Kar^' 45r! 

3Y3- v^áty^a 

Měr^rr? yjj;5<-vq 

520 

520 

24 

24 

22 

23 

350 

350 

11440 

i nm 

mm 

mm 

Ceffeem bez DPH: 40200 



Položka Specifikace víceprací a méněprací Jednotka Množství Jednotková cena Cena více práce cena méně práce č. pol. v rozpočtu Poznámka Uznáno (v kč) 
změna č.33 Zaknihování ústředen EVAK 149 878,30 Kč 0,00 Kč 

1 Zakruhování ústředen EVAK kpl 1 149 878,3 149 878,30 Kč 

Zmřnnvv list ř. 2 SI.P /201ft 

Srmwflscf 1 iřchšč 

, -.v -v 

í.J- : 
i  /  i -  .  - -

i! H-'vUtnpk-j-
'1|.ÍOVť\l i^-

}'>•/:!>!.p'T.ni: v.-K.'i .'J.-.tv!: '>n: : tf-lux.T: ?.VAL 
)• "V *.K •• "ir f-i-<i->'t h-K's:>'V. '.nti ;,-e pn--;' I'-'T rwvJf / volinr-

' - •  i .  . . .  •  • !  i .  ,nc ;  i! ' . . . ' v  t' - : -  u e r  .'!• t*i t r --'u/tv ' .v _-T-v* ymi! .'"VI 

•• ^ ri; i '••.ve:-. M AK. -ds- vricf. vc.ck. -Cc './? / rv-ikn-.t.Tir-ho 
t ť 1 - '  ' »  •  1 1 i  .  i  l  i . -  .  > : • • .  |  v  

)>• r -T .- - I- V-  I r 

7minio*^ !i-;7 \i priíc»i*v-uv--!, i.:i4 
|Snv«!.f| n?:5n"f"'ni : %.. 1 - li / ni>-t:r'c' iv. -v,.-n, r,- h\cv\!. 

1. . . . .  k- .u k*v 
I" VliWM "> '• Vr IfJV; 

• r -í".-wr "cevir'T .--Trvi"" --*;Í r 

' ' tl/ IM f.ť ><'0 

i-i .-nu-nou nftvi pr-rxi'-trv T>'irt-:sTP'. r'rU.nmr 

r p- • rn iv - pi.p /tnť— 

inn 

Za Zhotovitele: 

••-7tvr, V E-n ,>il.T--r-n-!.* 
• ' «»-»«•. I ' .Tlil'.' . . iv ..,1 

«> 1 if ?>,1- KL SV 0*11 

i /.s f )h jcdnntcíi:' /.2 7.bninviteír: 

DISPOZICE ústředen EVAK 
Nemocnice Třebíč 

Zrušen v případ® 
mfc'uhsvftM 

ústředen 
vi z°6' 

Pastmi' 
iVOt5"»ttM3 vqllrt? 

A, 
r 

Původní l;r»'o: 

\'ov^ limo íjwkruftování) - — 

Vypracoval: tnq Radek Šimůnek. T1PA TELEKOM phjs a.s. 

Dictum- 26.8.2018 



Položka Specifikace víceprací a méněprací Mnotks Množství Jednotková cena Cena více práce cena méně práce č. pol. v rozpočtu Poznámka Uznáno (v kč) 

změna č.34 Zemní práce přípojky VN společnosti EON 197 753,30 Kč 0,00 Kč 
1 Zemní práce kód položky 

2 Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých 
rozebráni chodníku u pavilonu M : 21 

m 21,00000 
21,00000 

36,06 757,26 Kč 
0,00 Kč 

D2-02.01 pol. 17 

3 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 2,00000 382,79 765,58 Kč 120001101R00 / nová položka RTS Cena RTS 
ponížena dle 
SoDo 10% 

4 Bouráni kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně 
vedle objektu K : 2 
rozebrání chodníku vedle recepce : 0,75 

m3 2,75000 
2,00000 
0,75000 

1 882,90 5 177,98 Kč 
0,00 Kč 

0,00 Kč 

D2-02.02 pol.8 
Cena RTS 

ponížena dle 
SoDo 10% 

5 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 

před pavilonem T : 0,6*0,4*8,5 
0,65*0.4*71 
vedle pavilonu M : 0,6*0,3*21 

m3 24,28000 

2,04000 
18,46000 

3,78000 

110,17 2 674,93 Kč 

0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 KČ 

D1-PCHO pol.24 

0 Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní 
10ks nových obrubníků : 21-10 

m 11,00000 
11,00000 

22,41 246,51 Kč 
0,00 KČ 

979024441R00 / nová položka RTS 

Cena RTS 
ponížena dle 
SoDo 10% 

7 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen, těženým 
zámková dlažba : 36,75 
kostky •. 2 

m2 38,75000 
36,75000 

2,00000 

31,23 1 210,16 Kč 
0,00 Kč 

0,00 Kč 

979054441R00 / nová položka RTS 
Cena RTS 

ponížena dle 
SoDo 10% 

8 Příplatek za vytřídění zeminy pro zásypy a násypy m3 38,96000 40,06 1 560,74 Kč D2-02.08 pol.22 
9 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 

27,12*1,8 
t 48,81600 

48,81600 
100,15 4 888,92 Kč 

0,00 Kč 
D1-PCHO pol.26 

10 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 55,38000 45,91 2 542,50 Kč D1-PCHO pol.15 
11 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 38,96000 100,39 3 911,19 Kč D2-02.04 pol.25 
12 

46-M 
Uloženi sypaniny na skládku 
Zemní práce při extr.mont.pracích 

m3 24,28000 15,02 364,69 Kč D2-02.01 pol.20 

13 Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v zástavbě 
0,6*0,4*8,5 

0,65*0,8*71 

m3 38,96000 
2,04000 

36,92000 

127,32 4 960,39 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

D2-02.08 pol.35 13 Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v zástavbě 
0,6*0,4*8,5 

0,65*0,8*71 

m3 38,96000 
2,04000 

36,92000 

127,32 4 960,39 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

D2-02.08 pol.35 

14 Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku 
spáry nezalité 
rozebrání chodníku u pavilonu M : 1,75*21 
rozebrání komunikace z kostek u M 

m2 38,75000 

36,75000 
2,00000 

424,40 16 445,50 Kč 

0,00 Kč 
0,00 KČ 

D2-02.08 pol.17 

15 Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva drceného 
tloušťky do 30 cm 
zámková dlažba : 36,75 
kostky: 2 -

m2 38,75000 

36,75000 
2,00000 

110,35 4 276,06 KČ 

0,00 KČ 
0,00 Kč 

D2-02.08 pol.20 

16 Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 10 cm 
0,6*71 

m2 42,60000 
42,60000 

76,39 3 254,21 Kč 

0,00 Kč 

02-02.08 pol.21 

17 Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 10 cm 
71/3 

m 23,66667 
23,66667 

212,20 5 022,07 Kč 

0,00 Kč 

D2-02.08 pol.22 

18 Hloubeni kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně ostatních 
rozměrů v hornině tř 4 
před pavilonem T : 0,6*0,8*8,5 
vedle pavilonu M : 0,6*0,3*21 

m3 7,86000 

4,08000 
3,78000 

993,69 
7 810,40 Kč 

0,00 Kč 
0,00 Kč 

D2-02.08 pol.24 

19 Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně v 
hornině tř 4 
0,65*1,2*71 

m3 55,38000 

55,38000 

662,07 36 665,44 Kč 

0,00 Kč 

D2-02.08 pol.27 

20 Lože kabelů z pisku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, 
šířky lože do 65 cm 

,m 71,00000 55,17 3 917,07 Kč 
D2-02.08 pol.29 



21 Lože kabelů z písku a štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté beton deskou 
50x20 cm, š lože do 50 cm 

m 71,00000 76,39 5 423,69 Kč D2-02.08 pol.30 

22 Vodorovné přemístění hominy jakékoliv třídy do 1000 m 

doprava výkopku na meziskládku a zpět k zásypu : 38,75*2 

m3 77,50000 

77,50000 

169,76 13 156,40 Kč 

0,00 Kč 

D2-02.08 pol.36 

23 Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných do lože z kameniva 
tSŤonóhn 
zámková dlažba : 36,75 
kostky: 2 

m2 38,75000 

36,75000 
2,00000 

339,52 13 156,40 Kč 

0,00 Kč 
0,00 Kč 

D2-02.08 pol.40 23 Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných do lože z kameniva 
tSŤonóhn 
zámková dlažba : 36,75 
kostky: 2 

m2 38,75000 

36,75000 
2,00000 

339,52 13 156,40 Kč 

0,00 Kč 
0,00 Kč 

D2-02.08 pol.40 

24 dlažba skladebná zámková 20x10x6 cm přírodní 
5 

m2 5,00000 
5,00000 

179,28 896,40 Kč 
0,00 Kč 

D2-02.02 pol.71 

91 Doplňující práce na komunikaci 
25 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou 

do lože z betonu prostého 
chodník vedle M : 21 

m 21,00000 

21,00000 

155,60 
3 267,60 KČ 

0,00 Kč 

D2-02.02 pol.115 

26 obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm 

chodník vedle M a před T : 10 

kus 10,00000 

10,00000 

110,17 1 101,70 Kč 

0,00 Kč 

D2-02.02 pol.117 

99 Staveništni přesun hmot 

27 Poplatek za uložení odpadu betonu na skládce (skládkovné) 
2,75*2,2 

t 6,05000 
6,05000 

120,19 727,15 KČ 
0,00 Kč 

D2-02.01 pol.34 

28 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 5,08547 3,52 17,90 KČ D2-02.02 pol.146 
29 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 6,50400 44,07 286,63 Kč D2-02.01 pol.30 
30 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 58,53600 5,61 328,39 Kč D2-02.01 pol.31 
31 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 6,50400 32,05 208,45 Kč D2-02.01 pol.32 

Ostatní 

909 R00 Hzs-nezmeritelne stavební práce 
obkopy, příprava, chráničky, sondáže, začištěni, koordinace - vše v 
blízkosti VN: 4 prac x 9 hod x 5 dní 

hod 180,00000 292,95 52 731,00 Kč RTS 



Položka Specifikace víceprací a méněprací Jednotka Množství Jednotková cena Cena více práce cena méně práce č. pol. v rozpočtu Poznámka Uznáno (v \e> 

změna č.35 Zámčna části komunikace z asfaltu za zámkovou dlažbu (u energocentra) 1 056 085,51 Kč 392 488,65 Kč •* 

1 Zemní práce kód položky 
1 Rozebráni dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic 

rozebráni chodníku před pavilonem T: 1*8,5 
rozebráni chodníku vedle pavilonu K : 104,7 

m2 113,20000 
8,50000 

104,70000 

32.05 3 628,06 D2-02.01 pol.2 

2 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm 
dlažba betonová (pavilon T): 1*8,5 
odstraněni podkladu pod stávající asfaltovou plochou mezí pavilony K a T: 296,95 
odstraněni podkladu stávajícího chodníku u pavilonu K: 104,9 

m2 410,35000 
8,50000 

296,95000 
104,90000 

92,14 37 809.65 D2-02.01 pol.5 

3 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 200 mm 
Odstraněni stávajícího asfaltu, který bude nahrazen zámkovou dlažbou (měřeno z výkresu 
situace): 207+89,95 

m2 296,95000 
296,95000 

68,11 20 225,26 D2-02.01 pol.14 

4 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 
rozebrání chodníku u pavilonu T : 8,5 
odstanění chodníku u pavilonu K: 1 <-59+1 

m 69,50000 
8,50000 

61,00000 

36,06 2 506,17 D2-02.01 pol. 16 

5 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 

odkopání zeminy použité pro provizorní zasypání výkopu pro EON a stavbu mezi pavilony K 
aT: 0,5*1,9*65 
odkopávky pro zhotovení kufru v ploše rušeného chodníku u pavilonu K : 104,7*0,2 

m3 82,69000 

61,75000 

20,94000 

132,30 10 939,89 nová položka RTS /122201101R00 Cena RTS ponížena dle 
SoD o 10% 

Hloubení rýh š. do 60cm v hornině 2 do 50m3, strojně 
rýha pro kanalizační potrubí 0,4*0,9*42 

m3 15,12000 
15,12000 

359,10 5 429,59 nová položka RTS /132101110R00 Cena RTS ponížena dle 
SoD o 10% 

6 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 97,81000 16,17 1 581,59 D2-02.02 pol.3 
7 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

269.95*0,2 
104,7*0,2 
82,69 

m3 172,74000 
53,99000 
20,94000 
82,69000 

110,17 19 030,77 D1-PCHO pol.24 

8 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 
157,62*1,8 

t 283,71600 
283,71600 

100.15 28 414,16 D2-02.02 pol.33 8 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 
157,62*1,8 

t 283,71600 
283,71600 

100.15 D2-02.02 pol.33 

5 Komunikace 
9 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm 

pod nově počtané plochy zadláždění komunikace : 296,95 
chodíkuK: 104,7 

m2 401,65000 
296,95000 
104,70000 

175,77 70 598,02 D2-02.02 pol.61 9 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm 
pod nově počtané plochy zadláždění komunikace : 296,95 
chodíkuK: 104,7 

m2 401,65000 
296,95000 
104,70000 

175,77 D2-02.02 pol.61 

10 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 160 mm 
náhrada za asfaity+nově počítané plochy: 531+296,95 
plocha odstraněného chodníku u K : 104,7 

m2 932,65000 
827,95000 
104,70000 

98,25 91 632,86 D2-02.02 pol.59 10 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 160 mm 
náhrada za asfaity+nově počítané plochy: 531+296,95 
plocha odstraněného chodníku u K : 104,7 

m2 932,65000 
827,95000 
104,70000 

98,25 D2-02.02 pol.59 

11 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 -531,00000 94,65 -50 259,15 D2-02.02 pol.58 

12 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kq/m2 m2 -531,00000 15,32 -8 134,92 D2-02.02 pol.63 
13 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m m2 - -531,00000 178,48 -94 772,88 D2-02.02 pol.62 

odpočet plochy asfaltu z původního W, která bude nahrazena zámkovou dlažbou : -
(322,7+208,3) 531,00000 

14 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 
asfaltu 

m2 -531,00000 180,28 -95 728,68 D2-02.02 pol.65 

15 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 -531,00000 270,42 -143 593,02 D2-02.02 pol.64 
16 Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 

8,5 
m2 8,50000 

8,50000 
150,23 1 276,96 D2-02.02 pol.66 

17 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikaci tl 100 mm skupiny A pl do 300 m2 
původní počítaná plocha asfaltu (kolem pavilonuK a energocentra): 531 
nově počítaná plocha místo stávajícího asfaltu mezi pavilony K a T: 296,95 
chodník u K : 104,7 

m2 932,65000 
531,00000 
296,95000 
104,70000 

159,23 148 505,86 D2-02.02 pol.72 

18 Řezání zámkové dlažby tl.100 mm 
Začátek provozního součtu 

obvod plochy, která se osazuje zámkovou dlažbou/2 : 
7,1+9,3+6,75+67*2+3,7+8,5+12+1,75*2 
Konec provozního součtu 
184,85/2 

m 92,42500 

184.85000 

92,42500 

186,30 17 218,78 nová položka RTS / 596291115R00 Cena RTS ponížena dle 
SoDo 10% 

19 dlažba skladebná zámková 20x10x6 cm přírodní m2 8,75500 179,28 1 569,60 D2-02.02 pof.70 



pavilon T: 1*8,5*1,03 8,75500 
20 dlažba skladebná zámková H-PROFIL přírodní 19,6x16,1x10 cm 

932,65*1,03 
m2 960,62950 

960,62950 
379,59 364 645,35 D2-02.02 pol .73 

9 Ostatní konstrukce a práce bourací,přesun hmot,lešení 
21 

91 

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm 
53-4-11 
Doplňující práce na komunikací 

m 64,00000 
64,00000 

144,22 9 230,08 D2-02.01 po!.20 

22 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého 
chodník před T: 8.5 
odpočet obrubníků za energocentrem : -12 
obrubníky u trafostanic pavilonu T : 12 
u pavilonu K - vstup do kuchyně: 7,5 

m 16,00000 

8,50000 
-12,00000 
12,00000 
7,50000 

155,60 2489,60 D2-02.02 pot.114 

23 obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm 
chodník před T: 8,5 
odpočet obrubníků za energocentrem : -12 
obrubníky u trafostanic pavilonu T: 12 
u pavilonu K - vstup do kuchyně : 7,5 
Sta veništní přesun hmot 

kus 16,00000 
8,50000 

-12,00000 
12,00000 

7,50000 

110,17 1 762,72 D2-02.02 pof.116 

24 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 112,18960 320,49 35 955.64 02-02.01 pol.34 
25 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 451,89149 3.52 1 590,66 D2-02.02 poí.146 
26 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 112,18960 44,07 4 944,20 D2-02.01 pol.30 
27 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 1 009,70640 5,61 5 664,45 D2-02.01 pol.31 
28 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 112,18960 32,05 3 595,68 02-02.01 poí.32 

Zemní práce při montážích 
29 Bourání živičných povrchů tl. vrstvy 10 -15 cm m2 296,95000 198,45 58 929,73 nová položka RTS / 596291115R00 Cena RTS ponížena dle 

SoD o 10% 

ní odvodnění uličky 
30 Osazení pojízdného kompozítového žlabu s napojením na dešťovou kanalizaci - pojízdné 

pro nákladní vozy (kategorie D) - D400 (40t) 
mb 5,00000 16 481,00 82 405,00 nová položka RTS / 596291115R00 Cena RTS ponížena dle 

SoD o 10% 



Položka 1 Specifikace víceprací a méněprací 1 Jednotka 1 Množstvíl Jednotková cena Cena více práce l cena méně prácel č. pol. v rozpočtu l Poznámka |Uznáno (v kč) 

změna 6.36 Podepření patky objektu G (patka za výměníkovou stanicí) 23 227,08 Kč 0,00 Kč 

1 Zemni práce 

1 Dočištění stěny 

1,6*3 , 

m2 4,80000 

4,80000 

137,70 660,96 nová položka RTS / 
100001500R00 

27 Zakládání - základy 

2 Základové patky z betonu tř. C 12/15 

šířka patky x vzdálenost patky od spojovacího koridoru x výška výkopu : 
1,6-1,6*3 

m3 7,68000 

7,68000 

2 311,52 17 752,47 D1-PCHO pol.44 

3 Zřízení bedněni stěn základových patek 

3*1,5*2 

m2 9,00000 

9,00000 

346,13 3115,17 D1-PCHO pol.46 

4 Odstraněni bednění stěn základových patek m2 9,00000 173,07 1 557,63 D1-PCHO pol.47 

99 Staveništní přesun hmot 

5 Přesun budova monolit+plášť v-24m t 18,53280 7,60 140,85 D1-PCHO pol.251 



Položka Specifikace víceprací a méněprací Množství Jednotková cena Cena více práce cena méně práce č. pol. v rozpočtu Poznámka Uznáno (v kč) 
změna č.37 Energocentrum - obklady a dlažby 34135,10 Kč 0,00 Kč 

771 Podlahy z dlaždic a obklady 
1 Montáž sokliků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm 

16,52 

m 16,52000 

16,52000 

83,73 1 383,22 Kč D1_01 04 Energo - po! 376 

2 Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm 
navýšení metráže obkladu schodiště oproti původnímu W : 48,4 
odpočet původního W : -14,52 

m 33,88000 
48,40000 

185,09 6 270,85 Kč D1_01.04 Energo - pol.379 

3 Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm 

navýšení metráže obkladu schodiště oproti původnímu W : 48,4 
odpočet původního W: -15,48 

m 32,92000 

48,40000 

185,09 6 093,16 KČ D1_01.04 Energo - pol .381 

4 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 m2 15,35000 339,32 5 208,56 KČ D1_01.04 Energo - po!.384 
5 Dlaždice keramické slinuté neglazované, sokl - 298/ 80/9 mm m 17,10000 116,34 1 989,41 Kč D1_01.04 Energo - pol.378 
6 Dlaždice keramické 300/300 mm, slinutý střep, protiskluz R1 O/A, m2 16,10000 497,97 8 017,32 Kč D1_01.04 Energo - pol.385 
7 Podlahy spárování slikonem m 17,10000 48,47 828,84 Kč D1_01.04 Energo - pol.391 
8 Podlahy spárování epoxidem m 17,10000 66,10 1 130,31 Kč D1_01.04 Energo - pol.392 
9 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic, v objektech do 12 m % 0,88550 2152,15 1 905,73 Kč D1_01.04 Energo - pol.395 

781 Obklady keramické 
10 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem 
1PP obklad kolem umyvadla : 1,5*1,5 

m2 2,25000 

2,25000 

264,41 594,92 Kč D1_01.04 Energo - pol.420 

11 Obkladačky pórovinové glazované jednobarevné matné, l.j., 200/200 mm m2 2,36000 260,00 613,60 Kč D1_01.04 Energo - pot.421 
12 Příplatek k montáži obkladů pórovinových za plochu do 10 m2 m2 2,25000 12,76 28,71 Kč D1_01.04 Energo - pol.422 
13 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 2,25000 13,22 29,75 Kč D1_01.04 Energo - pol.424 
14 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech do 12 m % 0,12120 336,01 40,72 Kč D1_01.04 Energo - pol.425 



Specifikace víceprací a méněprací Jednotka Množství Jednotková cena Cena více práce cena méně práoe č, pol. v rozpočtu Poznámka Uznáno (v kč) 
změna č.38 Výroba propojovacích lan mezi RHM-4.3 a RHD-4.5 ; MaR 39 262,30 Kč o,oo Ke 

1 Dodávka - Kabelové oko ks 12 81,4 976,80 Kč 
2 Dodávka - 1-CHBU 1x70 m 120,00 223,30 26 796,00 Kč 
3 Drobný instalační' materiál kpl 1 1100,00 1 100,00 Kč i 

4 Montáž - 1-CHBU 1x70 m 120 41,25 4 950,00 Kč J 
5 Provozní zkoušky kpl 1 4400,00 4 400,00 Kč 
6 přesun hmot kpl 1 1039,50 1 039,50 Kč 

MaR - provizorní odpínání zdroje chladu při provozu nového dieselagregátu 40 409,25 Kč 0,00 Kč | 
1 úprava rozváděče DT101 (3x výstup pro blokování provozu chlazení) kpl 1 1804,00 1 804,00 Kč 

2 úprava stávajícího softwaru DDC regulátoru v rozv.DT 101 kpl 1 2145,00 2 145,00 Kč 
3 úprava stáv.rozvaděčů (3x vstupní signál pro blokování provozu chlazení) kpl 3 1936,00 5 808,00 Kč | 

4 úprava stávajícího softwaru stáv.DDC regulátorů kpl 3 1782,00 5 346,00 Kč 
5 úprava uživatelského softwaru na centrálním pracovišti vč.vizualizace kpl 1 4939,00 4 939,00 Kč 
6 Oživení, uvedení do provozu kpl 1 2772,00 2 772,00 Kč 
7 Trubka pevná PVC 20 m 48 30,80 1 478,40 Kč 
8 Kabel JYTY 7x1 m 128 16,02 2 050,05 Kč 
9 Montážní práce vč.uložení kabelů a tras hod 27 308,00 8 316,00 Kč 

10 Koordinační činnost, vyhledání přípojných bodů, apod. kpl 1 3850,00 3 850,00 Kč 

11 Doprava, režie kpl 1 1900,80 1 900,80 Kč 

CELKEM 79 671,55 Kč 



Položka Specifikace víceprací a méněprací Jednotka Množství Jednotková cena Cena více práce cena méně práce č. pol. v rozpočtu Poznámka Uznáno (v kč) 

změna č.39 Úprava rozvaděčů a výměna DEONů pro diesel agregát, 
TIČR 50 600,00 Kč 0,00 Kč 

1 úprava rozvaděčů a výměna DEONů kpl 1 36300 36 300,00 Kč | 
2 TIČR - posouzení Velínu pro předběžné užívání kpl 1 14300 14 300,00 Kč | 



Položka Specifikace víceprací a méněprací Jednotka Množství Jednotková cena Cena více práce cena méně práce č. pol. v rozpočtu Poznámka Uznáno (v kč) 
změna č.40 VZT-repase VZT na objektu 0 - technická pomoc 573 500,00 Kč 0,00 Kč 

PD na VZT - rekonstrukce stávající strojovny VZT OS - průzkum a návrti 
řešení problémů VZT pojmenovaných ve zprávě ing. Matějíčka - CN z 
mailu 17/6/2016 

kpl 1 80000 80 000,00 Kč 

Komplexní úprava VZT a MaR projektu v budově OS kpl 1,05 470000,00 493 500,00 Kč 

Nemocnic® Třebíč - rekonstrukce strojovny 

VZT a výměna zdroje chladu pro operační sály 

Mov/VM-.. Tnr,>,;V, 

NEM.TR - stévajfcř VZT oporsinf rály • názor PULSKUMA 

Pcriaf- ďls ;c fjrv DržstJsvkv -jjvatee a 'nv»rt3fa. oodfistfy rKisnv-rt subscte/ste en s 
C*>d;ivr-ii tecťn c»rýni pcřadsvfrv ra dany proňor. ĉjekrovs dokurrertace řsř" POUZÍ 



í 

Položka Specifikace víceprací a méněprad Jednotka Množství Jednotková cena Cena více práce ceno méně práce č pol. v rozpočtu Poznámka Uináno (v kč) 

změna C.41 Oprava fasády objektu K u energocentra 54 259,11 Kč o.oo Ke 
61 Opravy povrchů vnitřní 

1 ZaůStěnlfasád/ kolem oken,dveří apod 

3,26*2+8,4 

m 14,92000 

14,92000 

54,09 607,02 nová položka RTS / 
6124O9091ROO 

62 Opravy povrchů vnější 

2 Penetrace podkladu HC-4 

0,75*3,26 

m2 2,44500 

2,44500 

39,69 97,04 nová položka RTS / 
622323041R00 

3 Nátěr nebo nástřik stěn vnéjSIch, složitost 3 • 4 

3,e*2,2'0.3*8,4 

m2 10,88000 

10,88000 

160,65 1 747,87 nová položka RTS / 
622471318R00 

4 Omítka eténvnéjSI slož III ručně 

0.75*3.26 

m2 2,44600 

2,44500 

738,90 1 806,61 nová položka RTS / 
622472123R00 

5 Očištěni po opravách,spárovaných ploch 

075*3,25 

m2 2,44500 

2.44500 

65,88 161.08 nová položka RTS / 
622901110R00 

6 OĎStěni fasád tiakovou vodou složrtost 1 -2 

3,6*2,2+0,3*6 4 

m2 10,80000 

10.88000 

41,22 448.47 nová položka RTS / 
622904112ROO 

7 HZS, Práce v tarrfni třídě 7 

úprava omítky do vzh'edu obWadu. ostatní préce 

2 p-3:ovn(a6 dny 2*8*9 

h 144,00000 

144.00000 

327,60 47 174,40 nová položka RTS / 
900RT4 

94 Lešení a stavební výtahy 

8 Montáž leSenl řadového rámového lehkého zatíženi do 200 KQ/m2 § do 
0,9 m v do 10 m 
2,6*2,2*1,5*8,4 

m2 18,76000 

18.76000 

19,59 357,51 D1_01.04 Energo - pol.150 

9 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému 5 0,9 m v do 25 m za 
první a ZKD den použiti 
18,76*5 

m2 93,80000 

93,80000 

1,75 164,15 D1_01.04 Energo-pol.151 

10 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatíženi do 200 kg/m2 ě do 
0,9 m v do 10 m 

m2 18,76000 11,81 221,56 D1_01.04 Energo- pol 152 

11 Montáž ochranného zábrad! dílcového na vnějSich stranách objektů 
odkloněného od svtsííce do 15' 
3,6+(3* 1) 

m 6,80000 

6,60000 

39,68 269,82 D1_01.04 Energo-pol.153 

12 Příplatek k ochrannému zábradlí dílcovému na vnějších stranách objektu 
za první a ZKD den použiti 
6,6*5 

m 34,00000 

34,00000 

0,80 27,20 D1_01.04 Energo- pol.154 

13 Demontáž ochranného zábradlí dílcového na vnějtlch stranách objektů 
odkloněného od svtsJice do 15' 

m 6,80000 24,04 163,47 D1_01.04 Energo-pol. 155 

14 MimostaveniStnl doprava leSenových prvků na stavbu, zpětný odvoz 6oubor 1,00000 458,52 458,52 D1_01.04 Energo - pol.159 

97 Proráženi otvoru 

15 Otfcekání vnějších obWadú stěn do 2 m2 

0,75*326 

m2 2,44500 

2,44500 

140,85 344,38 nová položka RTS / 
978059621R00 



Položka Specifikace vicapraci a méněprací Jednotka Množství Jednotková cena Cena více práoe cena ménlprice č. pol. v rozpočtu Poinámka Uináno(v k£) 

stměna č.41 Oprava fasády objektu K u energocentra 54 259,11 Kč 0,00 Kč 

61 Úpravy povrchů vnitřní 

1 Zaůštěnl fasády kolem oken.dvefí apod 

3,26*2*8,4 

14,92000 

14,92000 

54,09 807,02 nová položka RTS / 
612409991R00 

62 Úpravy povrchů vnější 

2 Penetrace podWadu HC-4 

0,75*3,26 

m2 2,44500 

2,44500 

39,69 97,04 nová položka RTS / 
622323041R00 

3 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 

3,6*2,2+0,3*8.4 

m2 10,88000 

10,88000 

160,65 1 747,87 nová položka RTS / 
622471318R00 

4 Omítka stěn vnější s/ož III ručně 

0,75*3,26 

m2 2,44500 

2,44500 

738,90 1 806,61 nová položka RTS / 
622472123R00 

5 Oůšténl po opravách,spárovaných ploch 

0.75*3,26 

m2 2,44500 

2.44500 

65,88 161,08 nová položka RTS) 
622901110ROO 

6 Očištěni fasád takovou vodou složitost 1 • 2 

3,8'2.2+0,3*8,4 

m2 10,88000 

10,88000 

41,22 448,47 nová položka RTS l 
622904112ROO 

7 HZS, Práce v tarífni třídě 7 

úprava omítky do vzhledu obkladJ ostatní pláce 

2 pracovnic 6 dny 2*8*9 

h 144,00000 

144,00000 

327,60 47 174,40 nová položka RTS / 
900RT4 

94 Lešení a stavební výtahy 

8 Montáž leženi řadového rámového lehkého zatížení do 200 k^m2 ě do 
0,9 m v do 10 m 
2,8*2,2+1,5*8,4 

m2 18,76000 

18,76000 

19,59 367,51 D1_01 04 Energo - pol.150 

g Příplatek k lešení fadovému rámovému lehkému SO.Smv do 25 m za 
první a ZKD den použití 
18,76*5 

m2 93,80000 

93,80000 

1,75 164,15 D1_01.04 Energo - po/151 

10 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatíženi do 200 kg/fri2 é do 
0,9 m v do 10 m 

m2 18,76000 11,81 221,56 D1_01.04 Energo - pol 152 

11 Montáž ochranného zébracjí dílcového na vnějších stranách objektů 
odkloněného od svislice do 15c 

3.8+(3*1> 

m 6,80000 

6,60000 

39,68 269,82 Dl 01.04 Energo-pol. 153 

12 Pftpfatek k ochrannému zábradí dílcovému na vnějších stranách objektů 
2a první a ZKD den použiti 
6,8*5 

34,00000 

34,00000 

0,80 27,20 D1_01.04 Energo - pol.154 

13 Demontáž ochranného íábfWil dílcového na vněj&ich stranách objektů 
odkloněného od svislice do 15" 

m 6,80000 24,04 163,47 D1_01.04 Energo-pol. 155 

14 MimostavenStnl doprava leěenových prvků na stavbu, zpětný odvoz soubor 1,00000 458,52 458,52 D1_01.04 Energo - poJ 159 

97 Prorážení otvorů 

15 Odsekání vnějších obkladu stěn do 2 m2 

0,75*3,26 

m2 2,44500 

2,44500 

140,85 344,38 nová položka RTS / 
978059621R00 



Položka Specifikace více prací a méněprací Jednotka Množství JC dodávka JC montáž Cena více práce cena ménž práce LpaL*ra«e(iu Poznámka Uznáno (v kč) 
změna č.42 ELEKTRO - Provizorní propojení objektů nemocnice 114 351,60 Kč 0,00 Kč 

provizorní propojení objektů NemTR 
1 Kabel venkovní optický, závěsný 4xSM 9/125 m 140 8,80 Kč 0,00 Kč 1 232,00 Kč 
2 Kabel venkovní optický 8xSM 9/125 m 390 14,30 Kč 0,00 Kč 5 577,00 Kč 1 
3 Kabel venkovní optický 48xSM 9/125 m 420 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč položka obsažena již ve W k SoD 

4 Pigtail SM SC 9/125 1m ks 152 42,90 Kč 0,00 Kč 6 520,80 Kč 
5 Ochrana sváru ks 152 4,40 Kč 0,00 Kč 668,80 Kč 
6 Optický svár ks 152 0,00 Kč 275,00 Kč 41 800,00 Kč 
7 Výkonové měření opt. kabelu, protokoly ks 152 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč položka obsažena již ve W k SoD 

8 SC-SC adaptér /spojka SM ks 152 22,00 Kč 0,00 Kč 3 344,00 Kč 
9 Optická vana pro 24 SC spojek ks 6 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč položka obsažena již ve W k SoD 

10 Optická vana pro 48 SC spojek ks 2 1 501,50 Kč 0,00 Kč 3 003,00 Kč 
11 Optická kazeta pro 12 - 24 svárů ks 13 93,50 Kč 0,00 Kč 1 215,50 Kč 
12 Patchcord optický SC - SC SM 9/125 1m ks 20 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč položka obsažena již ve W k SoD 

13 LV lišta plastová 17x17 m 300 13,20 Kč 0,00 Kč 3 960,00 Kč 
14 Trubka ohebná Super monoflex 16mm m 70 4,95 Kč 0,00 Kč 346,50 Kč 
15 19" Nástěnný rozvaděč 9U, 450mm, skleněné dveře ks 1 2 794,00 Kč 0,00 Kč 2 794,00 Kč 
16 Ostatní materiál kpl 1 4 950,00 Kč 0,00 Kč 4 950,00 Kč 
17 Doprava km 50 13,20 Kč 0,00 Kč 660,00 Kč 
18 Montážní práce h 120 0,00 Kč 319,00 Kč 38 280,00 Kč 



Položka Specifikace vícepraci a méněprací Jednotka Množství Jednotková cena Cena více práce cena méně práce č. pol. v rozpočtu Poznámka Uznáno (v kč) l 
změna č.43 Záměna dodávaného EPS pro izolací spodní stavby 138 055,39 Kč 147 326,25 Kč 

1 
deska z extrudovaného polystyrenu XPS 3035 CS s polodrážkou, tl.140 
mm m2 618,057 238,37 0,00 Kč 147 326,25 Kč 

D1-PCHO pol.283 

2 Deska STYRO perimetr P+D tl. 140mm m2 618,06 223,37 138 055,39 KČ 0,00 Kč i 
Celkový dopad: -9 270,86 Kč 



Položka Specifikace víceprari a méněprací Jednotková cena Cena více práce cena méně práce t pol. v rozpočtu Poznámka Uznáno (v kč) 
změna č.44 Změna hloubky založení objektu PCHO z důvodu nalezení únosné vrstvy ve vyšší hloubce 1 247 154,17 Kč 

Zemni práce 
Hloubeni jam nezapažených v hornině tf. 4 objemu přes 5000 m3 

Příplatek za lepcvostu hloubeni jam nezapažených v hornině tf. 4 

0.3*605.091 

181,52730 

181,52730 

Svislé přemístění výkopku z horniny tf. 1 až 4 ht výkopu do 2,5 m 

605.091*0.06 

48,40728 

48,40728 

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tf. 1 až 4 

605.091*2 

1210,18200 

1 210.18200 
Dl-PCHO pol.23 

Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 nová položka RTS / 1000015COROO 
Recyklace vytěžené zeminy 

605,091*1.8 

1 089,16380 

1 089.16380 

Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 

Zakládání - základy 
Základové pasy z betonu prostého C 12/15 

podrobný vykoz výrmV viz Dfíioha ZL 196.942 
196,94200 

196,94200 

Zřízeni bednění stěn základových pasu 

132.382 

Odstranění bednění stěn základových pasů 

Základové patky z betonu tř. C 12/15 

podrobný wkaz wm4r viz Dřilohg ZL ' 136.046 

132.38200 

132.38200 

136,04600 

136,04600 

314 473,05 Kč 

Zřízen) bedněni stěn základových patek 

85.923 

85,92300 

85,92300 

Odstraněni bedněni stěn základových patek 

Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdlvaným obvodovým pláštěm v do 24 n 



Poíožtó Specrfósce vkeprad a ménéprad — Hnotstri dodávka montáž Cena celkem Cena více práce cena méni práce č. pol. v rozpočtw poznámka Umáno (v kí^ 

zména i-45 Záměna VZT jednotek dle poladavku nařízeni Ecodeslgn 4 522 593,65 Kč 2 073 360,59 Kč 

PCHO 3 058 064,14 KČ 1 387 873,27 Kč 

ZařiteníČ. 1 - Klvnaihace haty ambulantního provoiu v IJVP + zdiemí 1.PP 
i 01 W.1 inlm.lki tm přii"d " vrfuctiu tv ttJjJíi 151 419.S9 22 712 77 174 132 761 174 132.76 Kč ' \ratMh)?kridi p(u\WÍOTt fám i najtfvilefojiiy nohami, rirmi modukná icnsfnice s hlinko, ými profil) 

\zduá»tfarort iVffrí lW) L !. tlouSlVí panelu oplAJtčni 60 mm, majunktu fiibilila D2, 
repulzojíd psrct) i \etkoup|oJrwi iUKJřlm, e l̂íql v>*oiť bod<AČ ull'ail (\ícln4 rfťtcl 
IKTNŠCÍJ prwluM Icfb T2, faVtor !cpcfri>cíi mouCi TI)2, řouSnj!elpnwti4«i Iqib panclJ K=«,J7 W m2K 
míra ůilmu tliiní I5i27j29,31 pi 1 *̂4,40 dB pro cktivnvi pásnu 125J50ÍVXMCMVÎ (K ,̂4000>00 Hí 1 ccmî e furamarj opuitcni * Kc-mponenu jeumtt.) (v KOUMU > i i,"« tr. isvijmini tyl potvneny ccliiii j-i 

rvi" ca; jccnMk.̂ . cpuileni ir*-.|ova» i aiujtijcí) Kra\KN\-jcji pí Mu. Jurci) op Union IMWI zccu WM». 
jednrcti&ové motory frei\m£nimi míntá (ménii daihlj ,\UR)- ra-iutrii vcrtililerv sc fpirita iVfini 
u-dra C'tifr.ii \«Jní chWi- \lh£úl kornora, d\ourtî piVni fitlracc F7*f9 ra přňodu. 

phnodnfl. iróiiní paiiolu vzduchu • dodM« ř.bR_\ykJvtry joinoU.} pni) SUK • dodhLaMíR 
transport jednotk) po jednollftjeh telrich tu máto urtatl • niiloiné ibícra len .or 
xlcdny Uxřnidí paramiry-w LabuUj 'HdJed p>> ziKzeridi"; Slwxlsnl \'ZT jednotí) jc poprán v 
7edTÍzb,t zpi4\4 PD prvfec YZ.T 
před ob-jttiMnírnjcdretl~) outfit IIran) $ pHfojcri mďli 

| ks | 1,00} 374669,85] 23 B4S,4i | 3?S518,26| 398516 26KČ I jc-d oK>:M .t M' I • ť"1 r I xjdnc 

i-aiddiifcuvKt íl/r.í tlii; i-1 tl-uHí psr.flu q-tóřifri: CíirJ ircthanidi Rati!T'. 
(platím iMUvXipW.-vM Kahlitau, m;le bciKí ztiiav (\ lr.r,l chlit) 

kiťfirryrt prcejp-j {q-b T»- feltrr Iqd- r>^Tu TB2. vufviilcl j-Tctt-ipu tcplapa.r-iK (i 57 W míli, 
rmcIjTj sliní 15.27.Zv.31.3!.34-»idBf«">citiiJváp&-Tia 125,25"?,V«"J.K"'! i •; 4 m.Si O liz. 

urvertyjed-otl) (v s-3_'iií^ > ČSN EN 13&S) —Jp-í*rz^i) wtilUj* 
wi.'i cn cn po-,cli pani-, oj uitr.i is,n?J zub tita 

jedrv.txíŮCMP.Ia) lizer) ('dxCT.ÍnÉni p.fr.it: 'irfruít á.dL'.ÍJ: ř.UFi) rad Air. i »>-. 
Mihl cMr.si ini.i Atilií \lk4ici Itrrrrtt dv.uKupí-xí htr*u F7+F9 ra ptňvt: 

píriotli nir^-.i frCniu VIBÍJAJ -tkx 
IrBHpjtjestiatl) pojsdnc«!r.}tfi>dcii 
vlrcmj tttftniatpafím«o-<iH^">» 

p/ed cty«tA*.ín jednat!) CA^i1 ěí/my a 

luciícnt-hy, „ 

LO f.tA, »)t»mi)0ir.al} pik) KfeR -> 
a fr.hu urteu ftrible^>č llažml lírm 

itkjposu 

Zafiienlč. 2 - Klimatiiace urgentního pfQmu V JjVP 
j \Y.[ JEDIIOLL; PIT, PŘM-D 0 R<L>iid »IÍ)IJCTIU U tihi tir 205 742 791 3 1 011.571 237754.sšT 237 754.36 K£p 
VT.!'.'nih)í tr.d<prcMrfiT.ifáT.inar'-^!!etri^it>cte-iirtr»^4 rt..íjfc»4 lenrtná i* \ hlr,i^-ri p-.-fiS 
vaiuiKafaaaiUffiťirid) LI CEN )!66) lkxiii\í p*itlu apláS'ini ftJram. ret=har:H,ň «-iiliuDZ 
ntpjliLjtcip!r>tl> cyfetííMi planou niilittti máíqí Vfidi bcrfw í »lfa i (\ianl cřiCui) 
iMfieientp'Cenjpj tepla Ti Bu tepth) rfi poeti TBI vuiriítl prtrtup-j liyij Jtr.-Li K=-Q57 \V/(n3C, 
rrmiiihrrj lUiní l5,77,a>,3Ui,W.4"i dB pottolwwipůsea 125.25);5".', 1(10 31i/47n.8>Wi Hi 
TeAnd£f»jrMlr> cpiaiťr.i e Icrapcr.mti jo±>.tl-> (\ jiTjbJ* í ČSN EN líW; trji i být potiremj califi 
^"vor* na Íífí}nrrtk"v, cTl^'frv' zř^CKfrro 2 ů.wíjííi »cntj»iů^ cfipcritW. p^etí crtťiM) lr.nl/ 2i*la h] 

irixrtidTií Ml)' řizCTi; íditniiim ctaiíi (trSiiiť cbdiítí MaRX ndátii tniiléta) ír tpriíni iVtn 

píedctjsfrífcSijtdnctl.-) t*S« CTSl; gpfjpojt 

í.tó. V)br, tr.i )CitxJi) Fr>l) ř.fcR - KfeR 
řfi- na Itíou trarofmViřfl {T,\jo" >.Í CCSIJí narnoiouiíírji o 
l£d N^larO poarfumiffi*. '.'Z.i -r v . 

1 S7.T jfdnolka RKMAK • AtTnMnair M' 11, pro pHvid a ixl«<i wJuctu <i AladM. I 459534.151 32562.151 492396.301 4&2396.3QKŽ 1 
v,3}r.\h,í'0-Adtpra,TdiT>vtte-. íVirlff.-etli^-cirrfOTí.rk-tt.icittukKik.cnSnict •.K,.=-.3t-j.>-n-ll»cr>K 

liJg-.f tfnl> LI (EN 1 ř Fí) tkuteVí psncLi c^Uhi"' ft.'frav rPttfír..Ai Uahildí D2 
ntpjbvjirl cplMtftii»vtioj ptínou flafcilítcu. inálqi V)H*i bodo>ť jsliitr.: (> tar.t dto) 
lc*AcimIFf<«urvi típla Ti Matt Itptbr) d> ta-ati TBZ scxíir.atl jraíupu típla priltj >C^-Q.57 W.aX 
ir.iaúlliTO sliirí 15.27,2^.31,31 J4.4>dB fro p&na tlS.JJO/i.lOTJ.XMl.í l O.fíl" Hi 
Tfdmidí prardi) cítili • LarrfKjiertfújftí^oti) (v »OJW<2 » ČSNEK llřQríusibji prrvno7) ccrttfilAci Ei-'RO^'Ei^ 

tiEjarvur)1, tip) 

jaticUiiw č mela) lurr,) id-* 

liorací wh rs oovcou, ooioi 

m psneni, 

iii(rini4t daiř.tsXfaft). raddht Vír.CitiíK) l( ipsafrj d: 
.á fi kraa F 7+F 9 na píňcda, 

t^tri ctjtánieiip (ahal-j 
Zafiiení £ 3 — Klimatiiace pracovišti MR v JjVP 

I 106440.631 15965.871 12240ó.50| [ \ /.I jvdfiťtka pro pH r̂'d a t1. UidW-. 
nih)gioiidép»td«ii. rír? I r»t!ssfl(tT| ̂ i nknwá tn^3uk»álcn!3\ij rr, Mfii prcfi^ 

valaihíUfcrKEi ilirif tM) LI (EN- lí?í) ikTifcVa paiíb optlitfril ffin reechan-dí Uitilia D2, 
r.cpjlAi;icl ps-,t)) cp. lid! in i»vtlou plcénou natiloou, ináEíjHyícič bcd»é alb.i (* 'oni tř.izíj. 

rrrainhjrr-JsUr.ř l5.27,2>.31,3l.34.i)dBproií^.vmí ptom 115.Z»,5«',K>».Í>«i4"iri »lí)Hz. 
Tetřnidipaonai)'cpláliiniular-p3ioitJ)oi-L3i) (»• sojbJías Í"SKEN 188Qrraj|ii)t pohnoi)'«tifiLa;iELTtOVEVT 

.»ico^c^av in cn perused, cy -tvww 

(\é r,ílrr) futry frditr U dodivifl Mjí<). radiální 
njn ihu^rupíSí^i fittraceF 1* 

-rj «iproir 
1 ru pínuiu. 
rLMia-) pro! 

bR 
V5eain>tfcnniařproreio^^tjr-JLia 

pfa} cfcjaírAtjnjednal) tlffi) aiVipJja^' 
296 037.061 2S3 037.05 Kč I 1 H oR>:.M,VK • .-WMa-aiT M'W. pn. r-f'.' 273272 61 167&J.1I 

srítřní ín-g>midiprwoitr.i mi naflir.iitlnjTT.incfwKrifr^4mcJgl»4LmflnJit i MnacAiri fofily 
\2J^ivTfcrr.-ín íUr.i líiij LI (EV IFSo) tVtAVuparfL op Wiiil 61 rran. rcřd-úr -1'i ní.iU. Di 
riq>jljj;'£!paitK optóliní i ítlkcM ploSroj Bahlitou máíqi v)vi{ balat 2&1íer- chlu). 
lotr.cml pcdigiši Itpk Ti tilír lcpth)di misii TBI, miífr.ctlpruMpj t<ylaf»«U);-0 S7 WTÍZK. 
rjřaútljrna sliní I5.27,2^ 5I,11.3J 4>dB prucilávwir^™ liS.W.ÍOV.lCfJ.l''<<!* n1 S.»»lli 
TeAr.idť psraseu) opliíiirl a IdBpaioui jobed) (s IOJUJJJ I ČSN ES' lítí) cui t->i pa\Tí«) cciifiLaci EOvOVEKT 

rs erif jMT.cuj. cptt'mi s-.nc-.aio i cr. IMIM) cn pir.í.u. p*-.ci, ..7 ne.cni u\nur z«ti n«j e su umvei 

)«ánc«Xá^os^ fnoíay fiien* frd^-m&itr^i r ír.iú', (rcžnivCď:<l^ii)ř.l^R). raJáhi vc-Jilfiirj se jptrilnl iliiní 
iiA-,i chln-ai ťoin) dilaJit, \tiir.i ó^hřníi >a,ť.ciVcrT,*u li.rai^jpřicKÍ. T.fa-Mí 

přd ob)»t%jiin jalrjl 
Zařízeni i. 4-KHmatkace expektace v 1JVP 

166 726.34| I 165 726.34 Kč! 144979561 21 74671 

>íd:d-..ifcwsJJir,(i;id> LI (EN'lffi) Ikultln pa-.eb cplifcíni 6 >n-a irrejvn-,.; i tuJ 
ncp*jlA)jici psvcl)' *\clUu ptoí-mj niícji \S'.d e es(»?rt. 
l^ficimiprc^upjteplLT: Ut-r itptlr.;ch m-ť.ú TP1 vv!řir:tl tq-la pj <K-k 

TfA.iidí FkliíTinr) cpliífrii o l <IT[--T.CI:Í JOÍ-K<ÍN (I souliljs! C5N' ES' ISKj fi'.I 1-. I 
rj«ie)«rv3u>. ít^vri ff.t.,-ner.o 2 oxjiijcr. JOKnia^) cn pontu, pw.en •r«'^ 

cA.'rtTi!. V-ii~,í i*. I—11.- \Jhflci Liir.íia (Kuust^rVji fiEir^ií F7tF^ rsj pír-ídu 

pío-xt-.i ».ni.-ni-.i prtutu- d.dv.thí.UH. \)K-, tr.i jít .-O) pal) Kfep • i 'i'.i 
ioiri.-ii 

pf«l c^:: air-j rr 
~í~n~ 22 634 121 3.1 ?3'.57| 351 231 57 | 

:• sL'r.f 1.1 iT;'.' 1J : iljuiilu preb oplá^ťrl O > irrn c-ecHriidK !IASiI>*_Í I1 

r,ílj nLJ!íi 11 v < [i m plci.-u-u llshilitoi sr«^t]H)-vci< tx"ri.M st ilo i {\te.r.l Ml 
uupjleplaTi UtortircfofArtostuTEti vutirtfíl prustupulepli t«itlj ): (>,*7' 



ftnLttiEisovFrn 
VY.ir, ro CT;F JSTKXI} . cJP&WI svm-ero 2 £>'-•• C\cr. ÍÍT>T,IX 

jntv;<%iA^irv3a) řurr.j &eUer,4nm pfr.iíi (r.fr:íe d-dir.Vfc KfeR). ndálr.i >tr,tiláj> [f sj-rrilii sl 
\u±-,i cWn-«4 \tiiii dilaJii v íhiíci lonm dvueiupfani Utrou T7*J9 na fírvcdj. 

fWihS. ví Wr.l pr&ci u vjdjd-u. MeF„ jerirrll) prvk) KtR .dnttviíMgK 
lranjjtTi]o±r*k) pojedr>jlnjch sdcichjefifcen na cfediu, tf.diri na ittooiml a n&loi-.ť sk 
neoTJT) leciaiAf p»«^euy *V12 UiCJtf-fi ÍTffllCU^ I m *WiW-«rT> -v=rv,*rr, k , . <*~rv*^ 

fledcb;«háifajednej cfrďirstnri) aprfffpjg'. 
Zařízení č. 5 - Klimatizace ARO ve 2J^P 

|\7.1 Ifdr^kaprx.přiuxl a t.-d>rJ wdurtu m U-bdbj [ k~ | 1 | 116597.79| 17489.S7| 134 087.76Í I t34 087.76 Kčl 
•nih^ímld.! fTWídmi rťm 1 raňmitetojririchani. rár»:».irodjlf7rf kínWulrt t hlí-ilo-ýri profit) 

ii/r,í tfkJy k-l (Q* !£&>,). t^adtYa p*r.e)j opláfcfrií éOfjt,. frethavjdi sufcil&a D2, 
T.r^-S'j^yh Í>T.tVj yv'*--á i ssSkcupVtfcvnj sui vteoo, ir^-Ty. ',y>^ií UJÍT, [ raiín-/, iSťří-.í tfcJnr). 
lr<ficiml pncrjpj tqjía 12, fella tq-<fci)'tfi rcrtj TBI Kxiíncltl prcejpy l^h prvtlj KKS.57 UV2K. 
irhutU-JiiJhf ]5.:7.2>.3].3).H,*l<!Hptcolli,xMfů^ 1 J5.2-V>.5u»,ITO.2iji>-m>,»"Ultz. 
Technid e jMa.fT.Cjy cylátlír.i o IcrrrpT.fTL-u ) (v jjuiaija a ČSN'EN I8fcí)n:u3i být pct*T2FIN) cdifiLeci HS.>.0 VE^.T 

jed>it4*S'.ní iroUT) fizzi:. frdMT.ifiirr.i rfritít ícíniíe dt.idj.lťi rixJ^ibi valtililiT) if ii/cr.i 
««tiicWr-ii voi-iichkidii. víiíkí Uram dwjjjTi^VMi fikrsMf WSt» 

ir.irá.ífíilciu vzí-Ju - MA. vyUr.enijotvíi) jrviy MaR - de 
jolr.aij pojoivílnyeři líní. r-< nWc> uieni ar-Solixhi ilo&ní ldr.c» 

picl cb,rárJnir, ;cd7>ai.y p,flť ann; 8 pftpgenl redn __ 
ir,..tk!lRi-M>\K--UTi,M^.TM'n,prTlp^t-dDc.d,.xl>Idu<-hu»siJ^M | k- | I | 375212 15f 19 69^ 631 394 911.781 394 911.76 Ki| 

vrrilřni h)]r»enid,4 ptmrdcrd, rim i nistavitelnýmj rcSami. tin-má modulová konrtrvAce > hlinkovými profil) 
\idi*i*rtf5re« tkfW tffcly LI (EK ISSí), tWlVi pandu opUiltn! 60 mm, tntcharóii lUWiu D2. 
reptil; ig lei pare!) opliíUrf » vc&ou pWneu BjWjICW, tniJql \)wlí bodmí lalilem (víetné cfíce), 
korficiat prosíku IcyU T2, ftiínr (cpebijrfi mailů TB2, íotťiróld proftupu IcpU panelu K=<!.57 Vi'/mJK. 
mira úiIjtiu říhni 15^7^29^1 ̂ J^4;40 dB pro oWhmi pisma 12í^50i500;l000^l»0,4000,8000 lt-

'.^TřTy lu«^y3ai»AXi, cv'uctun aiwiou t ií^IUj^i samMisjai paraj. psci> upiaiiatt u.ion ixxwia^ni 

jalrtiotidkiATi motor) fúsnj frein,tnWmi minjíi fminii: daíivia KUR), radiiH \ta#ilSloij tc jpírfW efcfíri 
oWr.̂ 5, wini ddaáii, vtteW korosa, (íhracs F7+F91» pftvíjdii, 

přnwlraJ. BiímW prii (Au vzáuín - dodívlj MJR, vj<vnwí jednotí") pf\iy MiR • dodjKV  ̂Sl»R 
IrarBfcrt jednertky po jalnXlhýdi Klckíi ru mijlo ur£cni $ nžikdné ikiícrí komor 
xiccřri) UtÍTBdíipim«H)'%v uMj "PřtfJed vjicrůpo lařiiorfch"; Standard VZT ja3rtók") jc popiin v 
TccJióckfc iprivt PD profcK N'ZT 
před otjcdnáfén jednotky ovžrtl »lran> « přgojgj médii 
Zařízeni i. 6 - Ktintatiiace JlPve 2J>fP 

) \7T i,<ir,-,tu rři'^ ° v^l'K-t^ "• ̂ db;- i k- 1 1 | 204 831.101 30724.631 235555721 
vnuh) h)gimidifroriml,ifcir^*>'řs!rri-ci«^® i, ri^-iinci&kvjloralmkcíJhl in lev}'mi profily 
vaKidiabm ilfiní tři}) LI (EN ] I6£). tlauílVi přitb oplift&il Éilrra, ffech^iidi cAilSfl D2 
nrpjls-'jld F9-,cl) c^l&Sifrii > vclcu pkdrcu Riilaai. cétql klíčit laJo.< zatleni (vietní <MzcX 
Ví*rm-77i prcoufj lipb T2. íii£r l<r<lri) di oxrtíi TB2, tcuřmotl praaupj lepfapa-.elu K=0.5' W<m3C 
rr.imúlKj^-iii/íií 15,?7,2?^31,31.dB pra cii&wípfana I25.2»,5Cil,ICtjn,2'/X','»3ri>,pl n Ki 
Teshaú±4psr«i:ar>opl&Si4U*V.a=pcrienri jerfnalY l,\ »ujladus »<ÍSN'EK UKj osíi bjt pct«T<r.> «rtifA£ci EUROVEST 
i)vaj) raiecitjeunou>, tf somi JTCT»hio2 ovtJjirjcn i«naM£o.jsnfCTitrj. paieiy tyasieni u>nc/ jKianocut c«rt2n) cn 

jiilrv»i4c?.ícva£¥j lizmj &d>en&iimitrMiii (efriiii dalivli WaS). radéhi vmliUtíi> l( iprii-,1 itíht 
votii cWival, rotii cřiladii vřiíid ICHKTB, í^twsti^ftwí fillra« F7+f 9 na fřrolj. 

i jtonaxy je popsal v lemniexe q?r^ve 

I \-ZTK^^ R>:MAK • AM,MCA<T \r 23, ^ pH-od o od »tl >tducfcj >t AUdb^ |t- | 1 | 459193.2S| 32 260.S6I 491454,11) 491 454.11 Kčl | 
vr,třnIh3íienidúifro>edo-.i,rfciin^t®meln>Ti"iricíia3Í.rír>oi.4irada!CT^kaKtmlc««Minli*VTii(Teřl)' 
i-jthj^afcKB ilíf-.í třsíj LI (EN |gř»5). IkuJjla pcrtti cfl&StfriI ŮQmm, ccchaiidí safcills Dí, 
rvfpjtsjjici pmt)) cptícÉiínl l v-tlkcu pk>4raj Rsiilcou, piiáfji vj'vii bod»í Slični (\i«AÍ <íilnX 
iwtoin Jroí^u Vtyte 11, fel-aa tepelnjdi JK*SÍ TBI, «5xfr,atl jrarcpi itp'apajia K<J,57 WteOK. 
ciraijtjmj slíbí li,77,29^1 pro oktévcsipfero 125,250,500.1CíXř,20D,«D,8<XÍ>Hl 
IeAnidífErasary cf Hlín! alci7ipen(TirJ jednoty (ucutita i ČSNEN lf&6)cmjjlbjn pcrvTZsny eoliriati EUROVEříT 

jafeact^cn-ťMi*) řiícnj &dvm&>teiir.iniÍJ(efe)!Íí dcdkVa MaR), redAbi ventilíiaj «ifirálnl sJJcil 
ralnitíír«aí, wrfnl ehfedii, i-ř.hri komrs, filtrace F7+T9 na fřirodu. 

pře«rfnik nÚEDáilfriíci-u vniuchií - dúdfcU ř-feR, vyfcsa ml jednotí f-fcí; • iodíAaKfeF. 
may&i jtcmoxy fdjeoreiii^jcn iccocn jeraDOT na icser.i, irm^KTxncs eneron ve n^aoe na enrno urcmi snasiCEtfieitozmi 
víSw) iBir.iat para^euy-vu ismiie HOMO>)Kra joananiffl , SBVSTO vii jenrx^ JÍ jxpjai v lecnnuae ipnr.e 

tfed cfcjttfcáilm jethady os-gil araiy » připojeni cídn 
Zařízeníč. 9-Tepbvyluíné větránílúlkovéjednotky + z<kanlv 2MPalJJJP 

l\-/H.dn0itaprtipři>ndaod>udMdudi..^skl«)W. |u] I | 275660.8i| 41 349,Oil 317 009,82) | 317009.82Kč| 
vnitřní hygitnidí píCTitdaii, ria > nastaitelnjiri nahsni, títkhí tnadul»4kcrBtnáeí « hlirvikosýwi profíb 

iilinítfvij L! (EM HK1 ttoufcVl prib Cflžiír,i íOcrr^ uhúll D2 
nrpjlsjjld pa-srly cptMi&ii i vtlVcupfcfcKu Esřiliai, snMejl vyiciélaJoé řaiSml (vid^í dula), 
koefinmlrrarjptiliphTZ fetlcf lopíkijdi R<«t3 TB2, toiíinitel jratupulepb psnelj K=AS7 W-'IPJK, 
KireiatrfJOiKi JS,27.2y,3l.31.i4,'*mBjxaci-tiv»4Fisma )2í.2X-,»r(.ICH0.2fi:0.4'rXi,&XniU 
TeAniid|s«ieto cpliiifrila larrpcnmtS jtdnaky (v louladuj t ČSN EN l!85)moi bjl pcfvTzmy crtifAid EURO VEN1 
il^aiína trie joarexiry, opaseni zm»í*mozcrX3[ryen jenovictRi c» fwitu, panei)- of ranou lnutu jieaeioiKtMiieaisín 

jedrtcatáSoi-ťtnata) iizoy itkvminfcii rr-imii (rr.friiit óod!rAh KíaR). rsdiálni unliliícry le sprttll eiřmi. 
voiiJ cWrtSi vatu difcdii v&iiei katem. drausrutA»4 6kre=er>*F9 nafiMítj, 

^e\at\ik jrilsMI pritciu vsKichu -dcdi.kai.feR. vyba\tni jafrotky p^y - í 
raupart jednaký p»jerina!»yrfi idckh jrfébanníuUoJw, dvdrai na mtaourtal e následní sloíeni kana 
ttecnm1 írasiKa e ptrrrrcirymz i.ťx.!•» -rtenraa ^>Kcrupoiarizeru£n*, atmoaM •. X-I jtancuy jepcpsai v ieamiae zprir,c 

lN7.l")rinortij Rf.MAK • AmAUsitT Crrui 6i4, pru pHtt^ 8 odvod \iduAti >r áJsdM-. 1 t-< ) 1 ) 5911166) 43416.461 634 535,061 634 535,06KŽ| 
hih^íenid-í frmedml rán s nartsvacSný-mí neřiarai rirCTÍ rrcdatoií keretniot i hlinikorými profil) 

ialjrii.ilfe.tcEl ikfr.i tM, LI (EN ! í &6), lliAkapnelj c^Udiéti 63c.-n. nechaiidii luiiliu P2. 
r»q»jla;jici p»".el) cfBiifrii i velcu pWnou lUtilnoii srjdej i \yí<*í taioié zatleni (vidjii ctózí). 
k«fidertfrcini«jlerLjT2 Éitcr tepeh) AtrosřS TB2, Kninlel prortupj leplapmetj KM157 W.'«n2K, 
mim íihwJ íUin! 15.27,29,31.31,84.40dB proektívovť pfcma l2?,250;5CO,)COO,2ŮCO,4a'«,&7-OHi 
Terfnidí F«arttjy cpl&[frii 6 knryícnmti jedpetky (vacMladus i ČSNEN 1Bntji) bl1 prt^rzffiy ar1trik&:i EL1tO\'ENT 

jobcotáiwťccaay 1'umy trd-verJnimiiřiiiii (=!n)£e dadávij XfeR). raliilnl wJiláíiiy it if jihl jkřini. 
\^dní cWiv^i vcdii d-.bdii, vř.ficí kcrxjrv AuusIíitAcaí fih/B«F7+r9 napfnoíu. 

fícvtdni. ir.rriniprůletu vaJjAj . drdinloKtiR. i.yfc«ntnijednak) prvky MaR - drrl j.kc í.tiR 
IraupatjotKíky pojulncilivých idciA jrfifcon na ítíedu. dvetei na otaourtmi a niladr.í sloimi koror 
OKr/i, itmnio t ^uirniui rteniea»yicnupf»i2mi»i-, oiarwaa v ti joncii-y jep^K» v i «<nnie»e 2pra.e 

7>eJ rfcjnfc^-.lj, jrirctk,- c,tjg arany 9 ̂ f.ijer.t f-Mn 

Qperačni sžly 
Zařízeni í los-OS septicty - endaskopictj-

Jadbt. 
vtHtfnl i pruvedai ram 9 n»na\ileln<Tni nohami, rámová modulová konstnice 1 Winiový-rai profth 
\iducí»t6snost ikiiní tfel\ LI, tlotitVa panelu opUilínl 60 mm, mechankiA oabiliu D2, 
n^ulzigiri p»*ly oplitlirj S vtfl.oupMrcu IUMÍÍDU, ináicjí \j«ikí bodoví taliíeni (vťetnd chůze), 
korficioil praitupu tepla T2. faklor tejiclnVcíi mostů TB2, wuimitel ptculi«iu lepb (vanchi K=0,57 ViVm2K, 
míra ůsSjrttJ »kiiri4 «>dB pro oktivtrv-ipisma 125V2M);5W>;1000^MX>;4000iBOOUHz.. 

výiod) ru ick jcdrr/lí.-). opliiláni 7>K1OV*IIO 2 dvojitých vaidvtiov-ydt panelĎ. fanetj Dpliitíni uvnrll 2ccb hladk 
ba tanýcííhran, 
jajrwtiikovd nvjlory fizot) frckvnVuimi miniii (mbiiíc dodivij KUR), nidiiW vtraiUlory tc tpiralní ikfuii 
vodní ohHvai, vidrj chlidii wdni drtiftvai. vihii.Ť komora. dvoLEtupňmá fi)tn>^T7-fF5 na pffvodu. 
fillracs GJ na odvťdu. dokový vymini) 7_?T, llianká vkJkry, tifony, ochranné termútory. hadiii> pro mimini 
tlaku. JCTvisra v-jpinaie, 
převt*lnik mfeiini pni oku víduJw - dodívií MaR, Vltavou jednotky prvkj MaR - dodávka MaR 
irarcfwrt jednotky po jcdnollh'jch dfl=A do rirojovry \"ZT, místní moritil 
viedny technické parametry-"viz lahutka "WtWcd vyionúp«7ah2eirfih"; Sundaní VZT jol no li) je papain v 
TecJróií řprávť PD profese VZT 
ffai objedrárám jgdnotVy ovftřit tlrany a pftpujpj médii 

ZE -V' PHU, 
vnilÍTii h)ři=iicié provedaa. rám 1 naHJvilcínťTOi nofarrú, rámovi modulová koretrukci: s hltna.oWTni picfiH 
\7tJudioltonojt ikřínd třvdy LI. tloiilVa panelu opliltW 60 mm, meefenjekí lUbOha D2, 
repub^k-i panel) ©pláilírá 1 vtB.oupNnuu itabilhon. tnilqí vyvjké bodoví Mtllenl (vťttné důzcl 
koeficicrt prurtifiu lepb T2. fakter te t̂rich movití TO2. loutinitel přestupu tepla panelJ K=0,57 V. ;m2K-
min útlianu ikfW 15,27^S»J»1 ̂ »1^4;40 dli pro oktívovi pisma 125 J50.500,1000,2000,4000,B0ÍKI Hi 
\ySt>d) na íclc jednotky. opliUSni 2h"to 
bo fc//i)'cíi hran. 

i dvojit)di «endvi6my'ch pardů, panel) cyLUlini m 

312 637,61 Kí 125 005,51 Kč 



jc4n--jliii,o-.'č molor) fúoi) frA\minmi mdu.'i (mtriic dodMa MaR). radu tni vtntiUicr) k rpiribri tíhni, 
uJro ohfhmi, \wini chladil vvdní doWnai. vlnici lemonu d\»u5tupňnv» fihr,.:* P+F9 ro pffwdu, 
(iJlrsic G4 ru odvodu, dd"v> \yTnfink 221, IlumW vi->řV>. lifony. odirs-rč tetmialciy, haditl-y pru snfraini 
lUtu, SCTxvnf xyptrtóČJ:. 
přc\«lnfl. «nfminiprůlC'luvzd>»^w<í;:Kli,'ljř,,jK- vjk"ad jalnotVypnV> .MjR - dodMj MaR 
Inmport jednctty po jedno»lh}di áfc** do Rrojovry VZT, mfalm mcrtil 
\iecfay tedratíjurameJry-vv "PWded vyionů po íafÍKrocir; Standard \"/T jaimii.-) jepopaíri v 
Toímidé zpttii PD profese ^'ZT 
pM tfejtžnánbn jcArctity ovttil urevy » phpc.jgá i?AÍ\\ 

" " Pavilon G 616 039,00 383 328,50 Kč 

Zafíienl č. 1 - Teplow&úné větrániprostorů djaljxy vl.NP 
>•> Kt| 

djd-.dfe.-l*JtUř,fi/«t) LI fD.' lívfukMltVapa-.tia ffl 
rjliujici par.tly^L&íni! it&m phSr.M rti.ili.na ir^cjí yyvli I 

ta u-l-rrj sliní I-',17,29.31.31 .*».4 i ůb pro cití-.wi 125 
xiv-.titpjaraiv Cf liíifrii e krr-pcra-,li)td-iíly (\ sojLdj s t 

\i csilír.i (vdaní áA/t) 

pfrvcdril in mni priřfiu \-zJjchJ - 4d>,U >.tik *)Kr\o-.ijtd-.cÚ) prviy MiR •' 
tnrupaijrfnal) pojahaiiO* idciA jdtf-or. n> Wcdij, dxfrii n* mulo uter.. 

pfclc<~jm J tdnJl) <»&iH 
|\7.r Mrvilo Kf MAK - A 

Uot'U)tb\i6"era r-ediťr.ii U (E>: US/T) (kuitVl, w 
r.tr^UujicljHr.tl) op iairiii j (tUwpkixu S^fcilr.rxL wtttji \\vií tocUť zaiir-i .'v.V.-.f Aia), 
Uxíicinv. ptB.:u?wf«Fb I- t^1;r «T«hj tf. Pittj Tf:i ^-JÍnilt: pitlJTJ lq>b puteb K —C1.57 
rffii u'tJT-J li/r.i 15,27,20.31.31.34. J'dBpa cilr.^i fí~c, I2\2.V>5U»,]WI<2 l.i i 
TtAr. d t p-ra-a/y npMifc-J 8 Icmpovmlj jointly (v icuUtj l Í3N EN 1 &»VÍ) c..: i byl p.<ITOTJ cenifii-^iElV^ 

jahoci&S. CN i tkX'.T) /UCTÍ) freUoiintm r-inth {atoiíe d.ilř,ia MsR| ruiiáhi v o-.! .li -n JÍ jfríW il/rn 
vřítí(rWiv"™l dittlií- vlhfici lcrr-^n. TihrdCí F"HF9 ru pír.-.*! : 

»57hí>í< 
stiKím priciu laJad-.J - AjJí-.UiKtJ, litw.oi) joticll) pnlyMaR-v 

OA-̂ RÍRLJEIIVAL> PJJOI-IALR.IDI IDOD, JRFIIM PKOU£CT.I 

pia3Ajcd-A;tri)eiinaQ.-vi*gi* Brgi) epfifT^irr 
Zařízeni í 2-TeplovzduSné větráni denního stacionáře v 2JVP 

Iw.t j pro ph>iid « "d»»al >^dudiu djjdbí. 
•ni h)ji!Tidí (W. oJn-.i, tím) raste.Tlclr.jT'i rrfarl rar.wí rToíjlcvťilcrclr^ a i Mnic^ýn pcfil; 

U (P; líříj. IloAVupo-.t!J CflAiifci] «irm tredunidi stiřilfe D2. 
B«pul»Tlti pcnfly ffKdJbil! VfllairViraJ r^iloai, snáit|í >^-kíí tatoí aiJíi.! (sía.ií cklw) 
ImOcio-J tepla Ti fclirT cři mcetu IB1 s.-»i{oii;tl praffijpu IspL. pvntla K=ů,<7 W rril 
rrír.uitxnj jlín! 15.27,29,31,31,5J.4,1 dn pro ctti.wii l25,2X'.5rri.|a/;.?'r..«.rri,»VxjHi 
7echr,idí pirararj tíUfcíni 8 ltxTxr.m!ii SxaamL 

přf«»řiii >nWr,lprÍ£Í.-a>7du^J -doiir.ioř.feU vytocnl jcdr,-Jl)'prvV) W 
tnrspai jatslt) p3 isdnalivjdi siciA jtfibar na U/echo, Aeftri raaotu < 

pfoJ rf>J<d^tT]afactÍ7o>flg B^iFOjenimMu 

-i )azvu)- )t pap^ v 

:i6.7n| 27?»^.2?1 272 ^'V.25 KC | \V/,1 |i<)n-4ka KrMAK - Ain>Ma>itT \T (tépro pH^tid fl odvvd ttdudiu ' iUadb«". 257 | 
TOSfui hyjiaMd-t rkv « raa^tílnýroi rK*an-i, rtrr^,4 ocd-iW.4 ltiau\iex t hlrAwýw i prof-K 
íaijcíjci&íVKl iV'r.i l/»i; U (EN 1ÍB6). HaJtta p«ntlJ cpIMi&il finem. n>ethariiátUÍ5ilKaD2 
r.cpulsi] let n-lMiír" I vrlicupWraj ctibiltau. irálfii VJ-KÍ« badesí aiižiri(ií<mi cřilzt) 
loíTrcifn! prciU^ipj feUa-leklých iwwi T62 vuinud pcEu^i trplo p,j-,!lj K=fl,57 Wra3; 
r Ira uKrr'J střelí 15,27,29.31,3 l.X.*3 dB [TO cití,oyv phsa )2_\250.yAKrt',3l",'Syi!.Kl') Hř 
ItAA.dí naara^ w líAfrii alctr^vumlú ioint*i> (\ »ojlaJa f ČS.VEN" 18úí) rrjji Irjl cetifilic 
v>ito) mctitjoantní), cpBBBII znc«i>.»io ZIT.ttjt) nuovnicovjtnpsntci psuti) uvnii/ ata nu»i 

lahodil tví M£*> řLzmj řdAtr.frumi r.íniii (rríniiť dcrfj,Ui KbR). raddhi ví:itkjr> .< iprthi jUř.v, 
volni cWňaí volni dilalií vSičicl kereara, dvousnip î fittraci J"7*řS na pír.ot, 
nintí u-i ro otr.oci, OBxcxy vjwniu: í^.i, irjnia nicri). ccnraroie lenrtr ij, mniorj pro snirna-.i u 

p/otit;!. sninfci príarl-u vnluiíij - 4n&ÍJ! KfciR. tni ]cdr.otl-) pr\V) MaR - iktí^-ia KfcJ; 
Inrafxll jtd-Kli} pOitdntllr.yiiuticiA fcřibm na ttíflíiu, dvtírni nairijlouri<»i|ii reislatií ílolou larřJ 

Pfrtc^afažnia P.8B Bran)' ti^yoimic.biii 
Zařh.enlč.3 - Teplo vzdušné větrání centrálních Satén PCHO v 3-NP 

Ivy.ritdf^p"' rft"- Jidhí | U7 V77.1.^| 146' 
vuRfni jtwoícni ri*n I mctr.-ařln)Tri IKÍURK. rteai rodjlsTiiVotíaicí i hlir.i^-jíri profi>) 
^cWfc-ictl ilir.í t/KÍJ LI fp«' USÍ) ikiJ«Vapr,tbcT.lil!Íniů>BOT, c-echaiMň tbifc.lt-. Di 
r.BMUuilc' OTtl) celáhíni« «ttou plaLnou jutilMi, ináJni »yxA< Hlto. (\Utr,i Aizrj 
iaeUaaů pčETj^M t 13. feUa «rtfc\>*RaaiTBl vxiir.at! fratupM Vtf la jM.tUKKi.57 WíbOK. 
M ÍRI ÚLKKVJ llřc.í 15.27,29,31,31,34,̂ IDB PO CLT4-.V>,Á PINA LLÍ.ZJO.JOO.LCIXI.̂ JO.JCTRI.SIFO HI 
Tcdvaií pa^-orj PpléStinl Bldífovmia jtdrxily (» wulaJj i ČSN EN 1 SŮSJIT^I bjtpcrrim> MrtifliíiEťROMJíT 

ímrlcf) /umy tttvcntnčrai rrřni 
i, voini třibJíí, jB±>CB:upftc-Á fifr 

(nvfriiií dfxláij! \faí,X raJálniíi 
a F7 na pínaij. 

1'láícrj st iFirthi! 

pínoiii snff-Aii průletu saijíiJ - dfd/.tj KtiR, k)4mcr.í jednaly pniy KfaS • ú ř.taP 
imup^ljntoaiyp-ijoir.al^e/udcidijrfiit^mraaJccř.Ads třmi narriflo urimk nilstabl 

pjcrf ebj»taMřrj«d««i> CT-eaiinfn apfqvjJil 
[yyÓrTtdmrtUKí^tAK- IT.VP 10, pat pH>"D 
wlfn| pcjicdcni. n*n i nasliri-iitlnjTri r^Msni. rtr-cn4iwdjlCT,á Icruiruka i hlmi-vrni profil) 
izj.chatncil tlí pít/li, LI (EN IÍSO tfcuiiljipK>{|j opliéiiniarimm. ceAmiiií. siabi liu D2, 
r.fpuUnťcí paic»> «• láhfni»vi&cu rUnoi lUfcililau, iráScIi i>vié todo.í zaiín-1 (>Jnn! ÍMM) 
lixficii^l prcelupultpliJ T2 LAltr Iq-tt-) ch mcslj TBH, precupu ItplaF^ -lj K^i,57 WrrlK. 
BtiiítaiiUní 15,27,29,31,31,34.4id&pro cíií.tmí páins 115,^0,500,1K'I',J> ".\4 Hi 
Tr+r -_I f f-Tsr Ur* opláílfci altn-.pcrc-ji jtJnain (\ S'^jWj S feV ES 1 rr.-:. T ,', f-T-Ticr,; c«nď(íiKjEl7v()\T-*VT 

nojnjcn u.p«r,í0 

;nt-^xxSA" Li, MaR), n 

PRFCOTI wiixi-.lprůiiiu ITIIJCÍIJ • dili.LN MA, JOT.TLY PNI-Y KlaR - D.<ii.U !,6A 
U^paljafetlyp-ijafcalrvjrfildcicí-.jttó-onraiU^.j. d>T#ni namislourícr.N ni Jedni iIJJ 

Energocentrum 277 B82,69 Kč 197 353,32 Kč 

Zařkenič, 3 - Přímé chlazeni \ybraných místnosti 

EEF.-3 M. CC'P--».:Í. Qí,- C2.AU \t IxjU pntittrrrffri 6 l»,«iwru \rAmni 
p-í- !nr-i"ii dr:j'pjv^ ccltři-. (vo.^.ni i ir.níni jfdncli>') 
cř,U)iivKJl''i Lpi)" VtlDA. m" 

~c<|. „-enihn ď.kzn-.i >•)(«, mčr.i rtfuUri pře &t_-U iJ d.' -7' C 

-vjfuir i-.lil mlMr-il-i piuW 

70-.Í > (iOA!!.-, 
pol Jtřái-OT rji il/ícha 

tER = ?,V8.COP-4.28 Qch'22.4V.V>'\4 krylupn;)i rumnini aVond.1oru\vi 
pro inimini lisnslizajc chxl porutKs Cclétyj «\«čmu (\xmj\nl i vrálfnJ jedntH. 
cílhJKo R410J, Lpu 56dBA.rn-25C»kt 
t |aTařlov-3nýTOcrfc.n.Orá*\pw\a!cro\ reiutuujiiiaú i) do -I5XT a 
ccl-nviní!" chlazeni vytmrnéfv rryub-i pru íimni pnuo/ li do -20C 
« pljnulcu rejxJja;! \yicnu cd IS^odc lOtfo (mirámaliiacc ri/ůdo elcktrfcií 
-ini7lA"ic zvSieru' McnxJw iW.u ai na 50 Pa llzt \-\uJit při iriich ttiyav i!< 
. iTOolňujc snilil irmimJtnJ pfO-un jednolíi. na 75"<k 50% a 25'i, 
cnj jC cfctlhrť xyužitdrč prv mi)tru hladiny ai.usticiétw tlaku • •--u.'tj-j hluínmli 

>lihtai.fr,tí»> t Ala. b'-kic-lt 

-disp> 



- ouzmi dcMjl_siníř» (jenisnlíw) vypínače zajisti prcfcte SI 
Transport jriáhcm rn itteJm 

| \ Hffýii n^róna trd"""-- VKK 
- Lp-JA'*! drVA) (niAA'»>***) - »< waii!»«ii [n od e In pod }cd-.-
- včOJií nfr^iřijRaif A itva* laliii, (Miosu 'B£.TC'JTIII-

rer^tr.dxhx t) f>8 x 2*>x 295 fji 
| Vnflftii fij c Jť.n j |t<3n''tko \~KI- Q\*t^4r*) 

t^T »l •"•H-

*1 -»•'"•!- •).''7| 2> 719.97 ř.dj i r 
• Lp-?4'41 dB(A)(nUkÁvywli)-\rvidílsnoili Imoda Sm pod jc»lr.-.tiot 
- vťstat WrapHjímaíe * ifnraavUdste, silh23. "» 
tntmír, (I x h x v) 898 x 249 x 295 mm 
Vniifol bmnrt jednotka "I H7«4-'| ,im7J| 
-vteuií iapaJbAcTvdcní&J. U*=y>&dB(A)(rilAA\yjeU) - vt valily,osli l.Vípcddd citů-,tu per, dm 
. viílnJdtitrail U>3p3n'lj poL«bek*é dálkt-iš oiUdíni, é.1ira« 'aítrelatu', 
IdMU-třio^laJadt-icdsrurcieSiJ Ub o.UiJ^3 w.EfriUzrloví jídvSi)', 
raiir.h (!xhxs)570x 5?Jx 235 m. vítlní (fcpojsr.i itt odval Icrdmzzuj (v&u-.í A.-JJO,;VKÍ hadiS)) 
VieAn> vy it uvedou vr.nMijoJr.al) (3.1P2-3 03)»ybs»my vetr.&iýn-i etfenmtr.i veuil), lyuói laAtdj d 
ind-cíá t)*pj jefnC, sy&é* budt pnii£>.-a pOiZí s cifoo&.im J)pj T". Vr.ť^ni jednot)-) bgdcuvytwTierjy f"' 
rer^tffn syilér* mu3> umaJniS při j<i\áe vntifr.í jednetly tt^atnidi jednord nádarséri tyyár,i, ncsr 

ctlth31>i(érr.u V píysJi vypili'j IKTUHLuc l vypn-Ei v-r.il/r.id". joi-ř3d - IcrrjnitAii | 
vp-Awni infajh. VnflJniW""-' isfaJlv depowti Mtnaian.-n.i pcterv lar-ti trol&hku faljii 

*i \ Ftf Qi-ti : JV.inM - \IAIH-K.Ani 
-víetní icrpadb koreJouítu-ip-^?? dfl(A) (rizkAV\ioki) - v* vzdálenosti l,}mpod delorainím panelem 
- "Vi"í dtioraia)» panelu pro ksbebvé d4l>o\t cr.Udim, ailnace "aJoreUrtu", 
kAbckvfto ovliltíí - joden ipa!c£n> kab oiiijil pro 3 vrútfnl kazelnvé jednotky. 
ruziritr. (( x h x v) 570 x J7ft x 2?5 mm, vWni depojeni na odvwi kondenzitu (vťeíni depojovad hadiiky) 
Vícsím) vyie uvedené vnitmijWnolKy (.•> W-" U.'| v^Caxtn) x-oirvtryini csprnzrorru venwy, ijíiem roz%wu 
cWadubcř mzboisfc 1)7" -refnel", »y»l4mbudc praajv-al puuzc »odto£ÍMiii„1>pu T'. VnhWjainDlky budou 
\-jtwvcny «Uomalick)Tri raurtem, ijtlťra musi umožnit pfi poru!e\rĎlhajcdnolk> /unkinoil ojtatníeři jerfncld. n 
darůn lyslému, ncami dojtl k oditrvmi crlétn ijíléma V pfípadi vj-pidhi komunitaee nedojde k \}pn<l 
vriífiWcň jaircEti:- lominUjčni trAa jeropijensz inAmTájedjniij VnhM íncimijairciky dependI 

on: ií 377 1 h7J.7tJ_ ??V7')| '••I. 75^.79 Kt | 

POZN.: Tento ZL vy čísluje pouze cenové dopady na vlastním VZT zařízení a statice budovy, která se musí posilovat - jednotlcy jsou o cca. 35% těžší (nyvýšení je v )C ceně jednotek). Nevy čísluje dopady, které má 
použití jednotek na úpravy řemesel (EL, MaR, ZT1, UT,..). Na toto se musí zpracovat projekční změna, která následně bude vyčíslena. 



Položka 1 Specifikace víceprací a méněprací Jednotka Množství JC dodávka JC montáž Cena více práce cena méně práce č. pol. v rozpočtu Poznámkal znáno (v kč 

změna Č.4S Doplněni optopřevodníkú, doplnění tel.rozvaděče 120 747,00 Kč 0,00 Kč | 
Doplnění optopřevodníkú 

1 Konvektor optický 9/125 ks 2 33 071,50 Kč 0,00 Kč 66 143,00 Kč I 
2 Patchcord 9/125 ks 4 200,20 KČ 0,00 Kč 800,80 KČ j 

I 3 ostatní práce kpl 1 220,00 Kč 0,00 Kč 220,00 KČ 

4 Doprava km 10 13,20 Kč 0,00 Kč 132,00 Kč l 
I 5 Montážní práce |hod 8 0,00 Kč 209,00 Kč 1 672,00 Kč I I 

Doplněni tel.rozvaděče | 
9 Rozvaděč KVz 82 ks 1 29 139,00 Kč 0,00 Kč 29 139,00 Kč 
10 Podstavec pod rozvaděč KVz 82 ks 1 10 219,00 Kč 0,00 Kč 10 219,00 Kč 
11 Nosník 10 pozic ks 6 161,70 Kč 0,00 Kč 970,20 Kč 
12 Svorkovnice rozpojovací ks 75 99,00 Kč 0,00 Kč 7 425,00 Kč 
13 ostatní práce kpl 1 550,00 Kč 0,00 Kč 550,00 Kč 
14 Doprava km 10 13,20 Kč 0,00 Kč 132,00 Kč 
15 Montážní práce hod 16 0,00 Kč 209,00 Kč 3 344,00 Kč j 
16 I 



Položka Specifikace víceprací a méněprací Jednotka Množství | JC dodávka JC montáž Cena více práce cena méně práce l. pol. v rozpočtu Poznámka! znáno (v kč 
změna č.47 Ochranný koridor k objektu "DM 84 243,25 Kč 0,00 Kč 

1 Stavební materiál m3 9 3 850,00 Kč 0,00 Kč 34 650,00 Kč 
2 Montáž mb 22,5 0,00 Kč 1 120,00K£ 25 200,00 Kč 
3 Elektropráce na osvětlení hod 6 0,00 Kč 280,00 Kč 1 680,00 Kč 
4 Vrchní pás asfaltovaný tl.5,2mm m2 45 120,89 Kč 0,00 Kč 5 440,05 Kč 528331 - R2 

5 
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP pňtavením v plné ploše m2 

45 0,00 KČ 72,36 Kč 3 256,20 Kč 712341 -R2 

6 Kontroly včetně úprav a oprav (výměny poškozených dílů) rrtěs. 8 750,00 Kč 0,00 Kč 6 000,00 Kč 
7 Demontáž mb 22,5 0,00 KČ 320,00 Kč 7 200,00 Kč 
8 Likvidace odpadů t 8,6 95,00 Kč 0,00 KČ 817,00 Kč 



Položka Specifikace víceprací a méněprací Jednotka Množství JC dodávka JC montáž Cena více práce cena méně práce č. pol. v rozpočtu Poznámkal znáno (v kc 
změna č.48 Statické zajištění stropu nad 1NP a smykové trny stropu nad 1PP 96 705,90 Kč 0,00 Kč I 

1 Ocelové konstrukce a prvky pronapojeni kg 1593 52,30 Kč 0,00 Kč 83 313,90 Kč I 
2 Smyková ocel stropu nad 1PP ks 24 558,00 Kč 0,00 Kč 13 392,00 KČ 

I 



Položka Specifikace víceprari a méněprací Jednotka Množství Jednotkoví cena Cena vtoprica cnu mint prtee č- poi. x rowočto Poznámka Umšno (v kč) 

změna č.49 

Automatické dopouštěni vody do topného systému v PS-G; přeložení 
kabelového vedení z PS A do PS stravovacího provozu; doplnění ovládání 
odtahových ventilátoru podle teploty v prostoru medicinálních plynů 
Energocentra 

46 764,70 Kč 0,00 KČ 

1 Automatické dopouštění vody do topného systému v PS-G kpl 1 5549,764 5 549.76 Kč 

2 Přeložení kabelového vedeni z PS A do PS stravovacího provozu kpl 1 26122,8 26 122,80 Kč 

3 
Doplnění ovládání odtahových ventilátorů podle teploty v prostoru medicinálních 
plynS Energocentra 

kpl 1 15092,132 15 092.13 Kč 

II 
Johnson W§. 

Controls 

:0wr"J5C'j CC'.~^OLS 
Jtacva l-2s*Z 
j.ie rr; opíhí 
Dcbcci-'5 ^-h>.'a 
Rarťrovsk» 19 
:<?•: —Í2C 567 3111?-
'?*: -42G 567 3112?" 
*ttc:'' v.".v.v.<chr!scncontro:s.cz 

Pro: PKS Stavbv a.5. 
Ing. F.Řřdař 
Brněnska 126/33 
591 39 2d ar nad Sazavou 

V;,— •. V 1 _ř .1 i~ ?íj>t >:r--jwa ze -jn*. Lií"'j na't.JV, V' nzuj- : Vaío poptavka z® dn-=: j nabídka rin«; ric|,-> nahtilky: Vvrizup'' t^Worv 
'íi^in ZarhariBC ~."l~peUií?31 i 9.6.201b Milan 2av.lMiwš' 

Akce: Nemocnice Třebíč - automatické dopouštění vody v PS-G 

Váženi, 

předkládáme Vám nabídku na doplnění a ovládáni el.magnetického ventilu pro 
automatické dopouštění vody do systému ÚT v PS pavilonu 6. Tento ventil a jeho 
ovládáni nebylo obsaženo v zadávací dokumentaci MaR. 

Rozsah prací MaR: 
Oodavka el.maanetickéhc venti'u. 
uprav* stávajícího -ozvaíéče DT201. Dopínérv jistících a ovládacích prvků vč.jejlch 
propojeni. 
Kabeiove propojen" ©[."magnetického venťlu s rozvaděčem DT201. 
Ocrkousem a zprovozněn? ajtomatického dopouáténí 

Požadavek: co ovládáni e'.^SQnet.ventlu potřebujeme znát Sirrrtm hoonotu rrrn.tíaku pře 
dcpcuStent vsdv Co svstertL. 

V cňpadě dotazu jsem Vam c'né k dispozic 

S prate'skvm p-zd'a^e-*" 

JOHNSON CONTROLS INTERNATIONAL. SPOl. s r. o. 
!!^3. J ?! B€"^3 

Johnson 
Controls 

: JOHNSON CONTROLS INTERNATIONAL, spot. S r. . 
! Líbalova 1/2348 
i 149 00 PRAHA 
i Pobočka Jihlava 
! Rantířovská 19 
i tel: *420 567 311297 
i fax: *420 S67 311297 
1 http:Wwwvi.johnsoncontrois.cz 

PKS stavby a.s. 
Ing. F.Říčar 
Brněnská 12S/3S 
591 39 2dár nad Sázavou 

Akce: Nemocnice Třebíč - přeložka kabelů MaR 

Vážení, 

předkládáme Vám nabídku na přeložení stávajícího kabelového vedení MaR z PS 
pavilonu A do výměníkové stanice stravovacího pavilonu. 

Rozsah prací MaR: 
- vyhledám přípojného bodu. Bod napojení nového kabelového vedení na stávající. 
- Uloženi nového kabelového vedeni v topném kolektoru vedenem pod pavilonem 

chirurgie a gynekologie. Dále bude kabel veden novým topným kanálem do pavilonu 
Energocentra, kde bude v i.PP protažen do PS stravovacího pavilonu 

- Odzkoušení a ověření funkce stávajícího zařízení, ktere je připojeno na přeložene 
kabelove vedeni 

V připadé dotazů Jsem Vám plné k dispozici 

S přátelským pozdravem 

JOHNSON CONTROLS INTERNATIONAL, spol. s r. o. 
ing. Jiří Berka 
Ranttřovsfeá 19 



P3-^!řC.-5^3 "5 

te-.'a* 55~3*,'23"' 

•""•s".. j r 5<?rk3 Jící cc^ 
*•—•-. ',•!«•«, | - ~P -- >—IT 

Jihlava 586 01 
teLfax.: 567311297 
motól: +420802745781 
mail: jiri.berka@jti.com 
ht!pv.*\wuw | ohnsonctmtroK o 

Cenová nafaidks 

Popis i MJ Počet Jednotková i 
cena. K4 ; 

Celková 
cena. K t 

^ !' •> ~D ny s Ti' Q-tnfuss 1 ks 1 273 CO ! 272C0 
I 111 JO! f li w>' v'. 0>i1 Oťvrdii a fif-!ř>ni) kpl «10.0n WJO.CO 
TnjM<;) rf"VT1:t -V, ..\l m 6 2PC0: m co 

.'V *Y 
m 9 Q ?r. M 24 

1'ffnv-^ vfíw-rti '1>H! kpl 1 I 5COCO ; 1 f^OOO 
MrmM,1" n rrrs ' hod 4 2e0.cn t 120,0.1 
Celkem 

! 5 045,24 

Platnost nabídky 
P'atocrt c»nov® nsbid^-v j? 30 dni. 

Cena *"? bv<?2?n? b"řl DpH. 

Záruční dobs 
2-í r»esiCJ 

S&lslnost faktur 
Go'atncststavených faktur j® stanovena r,a 30 dnu 

Cenová nshkška 

Popis | EMU Pod&t Jednotková 
cena. Kč 

Celková 
cens. Kč 

Kobe! Sdělovací Stiíi&tV SYKf Y 4*2*0.6 i m 370 <•140 ^ 47^ oo 
Tníikn ohebná Kopčíte* 41! 35 iR no <nnfifi 
Tn&knohnbna PVC 23 • m 120 15 00 1 soorto 
Vyvrtrent prúmzu do podlfthv | kpl 2 eoo.no ! 2O0.G0 

Dřctmv montážní rreí!«i^l | M t 10000 u I 10000 

Moníai kabelu a tros i hod 48 280 00 13 440 CO 
VyMťtáán) stavRifclhn vylítni n msta rcipojwi i hod tfOOO ? 100 00 

Celkem | ; 23 768,00 

Ptatnost nabídky 
Platnost cenove nabídky Je 30 dní. 

Cena je uvedena bez DPH, 

Záruční doba 
24 mésfcu 

Spfátnest faktur 
Splatnost vystavsnych faktur je stanovena na 30 dnu 

Ostatní 



il 
Johnson 

Controls 

JOHNSON COi'.TRCLS INTSVíatioNAl, spo'- s r. o. Pro: PKS stavbv a.s. 
Liba'ova 1 234S Ing. F.Řrčař 
149 OC PR.AHA Brněnská 126/33 
Pobočka rhlava 591 39 Ždar nad Sézavcu 
Rant:>cvska 19 
te- --20 55? 31129" 
fa*.: ->*20 56? 31129" 
Http: v.'-.vvwchnsonccntrc's.cz 

V\" iZU*-?' t'rMO'V 
wilan Zachaifcrt'^e^Wi 

Akce: Nemocnice Třebíč - přeložka kabelů MaR 

Váženi, 

předkládáme Vám nabídku na dopínéní ovládání odtahových ventilátorů podle 
teploty v prostoru medicinálních plynů v pavilonu Energocentra. Nebylo v zadávací 

dokumentaci MaR. 

Rozsah prací MaR: 
Dcoavka a osazeni prostorových čidel teploty, 

- Dopínéní rozvadéče o ovládací obvcdv ventilátorů. 
- Kabelové propojeni čidel teplotv s rozvaděčem DT101 
- kabelove propojeni rozv.DTlOl a rozvaděče NT;. se Kterého jsou ventilatory napéjenv. 

Dopinénr sot.vanj. 
- Odzkoušení a zprovozněni reou'ace prostojové teplotv. 

případě cotazu iseri vg— c'né k dispozic 

S p-ate:SKV"~^ pozdrave^ 

JOHHSOM CONTROLS IMTER^ATSOMAL. spol. s r. o. 
frg. Jri Ee^a 
Rantirsvska '9 
JWava 535 Qi 
te*.ía»: 56731 '1ST 
mote! -42CÍC274578-? 
íTfiř'.". )?ri.berka©ci.co-Tt 
n;*j? vr.vs: :ohni-ofwťre>'s ccm 

Cenová nabídka 

i P.É. aiáz^v petolfey mno&ívi i cena ( ;; celkem 
Mi 

Onik Cen. 
S©U5t. 

Cen&, kspitds Poznámka utha*ec* 
Oil: M21D Dcďávty montážní matená' 

ías# JVTV. sflt4ov3ti. pevne lícíeni jitřní Cu 
'ácrartma. pc£<S ti * 1.C0 mm 
Woía pcuífli do to 'C 
Ktaes jvjv. saéfcwxí. perní itíoient vntřni Cu 
I3C3 n&l pcč&ř* ?. /men prúm |.*?a '.00 mrr. 
lerWa troužAt 0O 70 'C 
Trusjsta tuna z PVC. 29 mm 
Trucsuifitful zPVC. 23mm 
Dodávky měřítích o rsguísditeh 

iřz.traeoc 

?5corac 

3.C0CJTO 

33.00003 

•i ví 1 

£•^•52! 

J0?inuax?20'i 

A05TSŘ?.7CO-BnT 

07 ?0i oMoDnvmvvvJtwen.Mefvselatt*' 
prr»cae;3Jf*nř srňomJv."S v o vt.TVn^tPrt^ 
r«=rfireft» p.^.werry 
Razvss&ová stíií . Per mní' 
ř©Ox2000*400fáxVJH> Rořm«rf 
"COříOOOfíCaŠ*vrH) 
Uf.Tv,! Ccc'tvi: rí.X .:t> <•<> ;-2u p™ 
t ?" ,t 1'' í?i •>nrr?H'7> 

Snímat letaotv. 0-'Dv. prcsiorow -10'50'C 
Sr fti3í rc-mc^,'. O-'OV. cKvstc-TO'.v Q-iCfC ríDC'" 
UžfvrJf^5i£épfOťramnví wtiaw^í cviAtotfriO 
P2T€fU 

t«<i y.r*s-V.'.Vni o.V,-?-, i ?. 

Test * " 

rWIH .••• '.i-ni V-.*''ti .Mr.v^V.rll •-. •!> 'Ill 
fMMr»f?u prvt»i nrl.-fcnirVrn t* i .n h i' 

Zarewirvam ,ia$;tfl£nrfn p^ram-yiv 

t J22 >'J • SPCM 

Z2!J0'f.T2-

J02.6O ; f.*2' 
4 952.30 j 

0pí 

vi'jU sn \ 

is j : coccro j 
'/c: r'?oo2J c 

.COri.iTi! 08 

: v.' 

1 024.20 

'-.v 

i <mco 

0B 
• Jpf.> /arř^t^oV.Tni SV'ti-T'l f.,,'r-í 

{I* -JT.-p. >1!^'W(Vfn(-*W ÍTT^M.-u 
Oí>/řni fijp.ríéřM. uťn?1 na nomptejmm DB 
Zrje"i'V-v."!nt >v7IeT:i rKc>tn'm c'^ozu. 
firr.s ocr\c.r.y in*', .i ^.'ítavčT,^ *3ňrci 

mi £5ekSrcm<mtaŽ€ 

'írtrt^.yrpnV 
;??y licvmr v >"iln «nr;ar 

49S6.80 j 
2i0 01 TruekovB vwwni. KřK-ce. svcntovnie 
ífOOrtKCT^"' I Tnjt^a f!^a z o'oieoa c^vné. 29 mm 
2100'CD223T' TntfffJ h&ia 2 WC 0'oiena pevně mm 
? 10 RS K^fvř1-.- Sp«Ci.ífti 

K.-t^-ív tyo/fflic< ,iajrom.-?!i7.iin!?.'/s!ť?mv fl®6f.-!rcn 
210$I*Q202&20 J Kaiie! SCKU'-i JVY s AI 4 i 1 rmi \ri*vi 
21 CPforn?crr:'l K.Th«3 sp^:i.*Bni JVTy«: ai 7 t 1 mm vriný ifin'pn\ 
2100! Trnkova vedeni hiaS)*^. svcrtowTe 
2!0S0tfN51R0í) 

Í.COOOO í 
.\1.C00Q0 

IJ2.00000 
'-.rnnťícl 

?-(?=». f-0! 
apj P0 i f.ť' 

J.4ý| 2lPa*"0 P.t" 

j,.ií) i f> i Kr • 

DII: M36 

VJttwřemvtřdiůvrcgvx&j *zc®Qpzuňo25 
mm2 
Montáž® měřících s rsguia£n$&i zsřamí 

?604iCn2i3 
3f041TOl?5í130 j l.fz$nnri3teíeptoty;e<Jn M2 12 

3S0 C2 Cctíove Xra»ín«ce pro vrffn\ rcewjrt. pfšstrqe a rtřizeni 

Of^ | Ostatní nákUdy mi 825.001 
3 HocpTscve zuítovaci saa&v 
?íw 7TP HZS KOOPOtpACE POSTUPU pqACl S 

OSTATNÍM PBOfESEř.tl - PROJEKT (?<ÍENYR 
^.cn! FT.IW 

C^®mzaož?|eNt 0 1a 720,121 



Položka Specifikace víceprací a méněprací Cena více práce Cena méně práce Uznáno (v kč) 

změna č.50 Přípojka medicinálních plynů od 
odpařovací stanice k Energocentru 

228 206,17 Kč 

Medicinální 
plyny 
Část Název Množství Množství Měrná Cena Cena Cena Cena 

dodávky montáže jednotka dodávky/ks montáže/ks dodávky celk. montáže celk. 

1 měděná trubka 42x1,5 62 62 m 513,29 Kč 272,66 Kč 31 823,98 Kč 16 904,92 Kč 
2 prořez trubek 3% 1 0 kus 4 825,00 Kč - Kč 4 825,00 Kč - Kč 
3 Aq pájka 45+pasta 470 0 g 11,50 Kč - Kč 5 405,00 Kč - Kč 
4 chránička potrubí - oc. Trubka 89x3,6 62 62 kus 606,10 Kč 216,00 Kč 37 578,20 Kč 13 392,00 Kč 
5 - izolace potrubí v zemi 62 62 sada 86,90 Kč 12,10 Kč 5 387,80 Kč 750,20 Kč 
6 izolace chrániček v zemi 62 62 m 23,10 Kč 7,00 Kč 1 432,20 Kč 434,00 Kč 
7 signalizační fólie 31 31 m 4,50 Kč - Kč 139,50 Kč - Kč 
8 tvarovky Cu DN40 1 1 sada 50 826,53 Kč 22 309,70 Kč 50 826,53 Kč 22 309,70 Kč 
9 ochranný plyn pro pájení Cu trubek 62 0 m 5,75 Kč - Kč 356,50 Kč - Kč 

10 propláchnutí rozvodu dusíkem 62 62 m 7,39 Kč 6,57 Kč 458,18 Kč 407,34 Kč 
11 tlaková zkouška - úseková, závěrečná 0 2 kus - Kč 4 057,06 Kč - Kč 8 114,12 Kč 
12 příruba pro ukončení odpařovací stanice 2 2 kus 2 636,70 Kč 1 035,10 Kč 5 273,40 Kč 2 070,20 Kč 
13 hasící přístroj C02 o objemu 5 1 2 0 kus 2 147,20 Kč - Kč 4 294,40 Kč - Kč 
14 dokumentace skutečného stavu 1 0 kus 2 310,00 Kč - Kč 2 310,00 Kč - Kč 
15 zahájení, ukončení a předání 0 1 kus - Kč 3 621,00 Kč - Kč 3 621,00 Kč 
16 přesuny hmot 0 1 kus - Kč 6 825,00 Kč - Kč 6 825,00 Kč 
17 zkoušky a revize 0 1 kus - Kč 3 267,00 Kč - Kč 3 267,00 Kč 

150 110,69 Kč 78 095,48 Kč 



Položka Specifikace vícepraci a méněprací Jednotka Množství JC dodávka JC montáž Cena více práce cena méně práce č. pol. v rozpočtu Poznámka Uznáno (v kč) 
změna č.51 Měření energetické náročnosti objektů nemocnice 110 880,00 Kč 0,00 Kč 

1 Měřeni kpl. 1 110 880,00 Kč 0,00 Kč 110 880,00 Kč 

RE; Nemocnice Třebíč 

3(iT?pfcu-<?r-r .•m/'it ráo!rc!L:.ct vyvoclv/ortbt^ 
'dcalnibvbyloT^f^rt u ucicchc objeMu mimT 

Pavilon UHP 
VTDO V tí^br»J AVKY 3x?df>M?07 pot? t. I (pwa řsdal 
TO 1* kab*'- aVKf ???Tpc,!vt.2 (tevá fartsi - to by měly být výtah 

Pavilon MIO 
V DO 2* k?bel &Y!<y 3x7<H>«-12Cii pole i. 1 (pravá radal 

j_x kabp' AYKY 3<2'V>I2C z poIr č. 2 (pravá f^da) 
DO 2* kab?! AYKv ??? r pole i. 4 (levá řada) 

Chlnirglt - iůlfaa (psnpiit) 
V DO 2x kabel 4VKY 3xl?5*95 2 pol? t. 4 (pr,tv ú fa dal 
DO Ir feabcí AYKv 3x75* 50 z OP'o í. <J (leva ř?da! 

PRIS1 - objekty PAO. PMD, LAH 
V DO ?* kabPl AYKY 3x iR5+?5 7 pol? č. P i prnva řad*) 
DO it- kab?) AYKV ?-3? r pol? ť. 9 (l?ws řada) 

Cenová nabídka 

Měření odběru příkony 
Nemocnice Třebíč 

Kuchyně 
VOO Ix v.ibr.i &YKY JxlS5-*95z pot? £ 9(Dr»váiacai 

i* kae?i AYHYpot? č. 10(pravá řada! 
!x Vabpl AYKY 3X2-MV-120 J pc'? í. 30 (orává řafla! 

DO iv kabel AYKv 3v;;í>*70 Z Od? d. 4 {!?• > teda) 

ing. TomvX Radili - c 

Silnoproudá elektroinstalace 

Atel-f Ppnta • Vríťkov i 12 • 58601,'ihlava 
jsT t.bacibc-P?rir3.;i-cz 
e *-<i20567312<13i-í 

cena bc? DW 

f/S'.Cn®.' 

C®«3 TOfiram ee? OPM 

=f-
^ _J4I Aj Cg^gmjKžglE. 

ýgte»-."J _ &MSW?7I JMOPÍŠÍ 

MCO • 00 Ar<Y ax24t>f$l> 

""fT7^dr *íic"a 'li' 
1R*1?<r»|í' *« F-Tl.w Kť 

pavuwt cmtiff' • t- tft.a; gamrtse j| 
'JTtD - rKl AÝKv |7T " 

8'f-o. >-TV= LAU 
moc - OD ATRV 

VQS> » 00 AYKY Sb^-O' 12C 

TO - wfr»S ď-.iaž-žt etvody 
•"walnr fcv*-cirs * »n Oačfca 

*!t©M3r Kt» ifi>w?r« <« 

„-ceooccKej... icacc-.to^ 

tc C'^1 CO Kg i H i-OO C= Kd 



. : 

Položka Specifikace vícepratí a méněprací MJ Množství JC dodávka JC montáž Cena více práce cena méně práce znárvo (v ke 
změna č.52 Změna skladbv střešní konstrukce 

1 Změna skladbv 3 370 368,10 Kč -3 978144,14 Kč 

Nemocnice Třebíč 

Dl_.01.01 pcHO+spojovaa'krček 
Dl 01,05 
01 Změna skladby střešní konstrukce 

ó'sk) po!o; Název Doložkv MJ množství cena / MJ Celkem 
Cena celkem -607 776,04 

712-R1.2 Živičné krytiny -295 410,23 
71299R11 Filtrační a ochranná gedertilie 5CO g'm2 - D+M m2 -2 672.59200 39,16 -t04 658,70 

Poďcfcný pops voz PD • s>Jadt>3 R1 R2 

ptfoženi na slítáni krtinu pod tva-cr/Enou <& i 

"Skladba R1 "2215.624 

"Skladba R2 "456,766 

-2F72 59? •267259200 

62843061R Pás mccifíkovsný T 55 D Barutcp U 5,2 mm salený- při plate* za změnu vlast nosil m2 4 041,27000 53,38 215 722,99 

62852R05 pás asfaňcvariý modifikovaný SBS vrchní hydftteiačnl s přírodním bftd!>íným posypem e m2 -3 400,62300 0,00 
zvýšenou, požární oddnosll tl 5,2 mm 
Pceřobný pops vi? PD - Skted&a R1 R3 

Technická spEcfiksce vyrotAu-R3 

vtchii hjtfrcizolafrii pás 

(264C 236-456,766)'1,1&*(629 3S-95.52)*1 2 

-3400.623 -3 400 82300 

62852R06 pás asfařtovaný mocifika/aný SBS vrchní hycfrcteilačnl b přirochim ĎrtditčrTým posypem tl 5,2 mm m2 •639,90700 0,00 

Potřebný pops vi2 PD Skladce R2 

Technická speofiksoe vyrobku-R5 

vrchní h/tfrOtfolaSni pás 

456.763'! .15+95,52'1,2 

-633,907 -639.93700 

69366198R Gederfáe FILTEK300&'m2š 2COcm 100% PP m2 2672,59200 33,50 89531,83 

2672 5S2 2 672.5&200 

71299R10 Tvarovaná profilová tóíie z vysokdlskíňo poíyetylenu s nava"enou filtrační peo(e>4iiil, výška nopů. 9 m2 •2672,59200 185,50 -496006,35 
mm, ewnořepci okraje • D«-M 
PcdTcbný pcp>s vi2 PD - sMacíaa R1 R2 

"SkfedfcB R1 "2215.024 

'SWatto R2 "456.7{S 

-2672,502 •2 672.SS200 

712-R4 Živičné krvtinv 2 407.69 
62B43061R Pás modifikovaný T 55 D Barutop tl. 5,2 mm zelený- pfip&ek za jménu vtestnostl m2 46,17300 49.96 2 407,69 

62S52RQ5 pás ®W!ovaný modifikwaný SBS VTchnl h>**oizolačnl s pfirochlm bňdičným posypem a m2 •48,17300 0,00 
zvýéenou, pažknl odoínosífti. 5,2 mm 
Pcrtobný paps vi2 PO - SWacto R4 

Vodorovná ptochy 

SMadOa R4 

•flfecha Vcndooi * (2 ^»0135'2)M6.'' •S.6),0 5' 1,15 
1 vlaženi rva střechu koruJau " ((2.9&+8.7+9 61 '0 35+3.05'C' 2i'l ,2 

-46.173 -48.173CO 

713-R1.2 Izolace teDelné -319 856,57 
2S375860R Deska polyBíyrenová EPS 150 ti 100 mm m2 3000,10400 275,00 825 028,60 

5712,602-'2 2^6,40100 

143,703 143.7COOO 

28375S77R Deska Epádoťá EPS 150 m3 628,32000 3315,00 2 082 880,80 

28376694R DBec izolační kašírovaný EPS 100 V60S» tl 100 mm, střehl m2 466,66200 276,00 128798,71 

631515000 cteska minerální izdačnl sířešnl tl 80 mm - Rt, R2.R3 m2 •5 712,80200 119,18 -680851,74 

63151R01 des^a minerální izolační slféšnl kasírovaná tl.lOOmm-atiky m2 •466,66200 459,71 -214 529,19 

63151R02 dsskaminerSnltzdačnlstřeSnltl 160 mm-nástavby m2 -143,70300 267,31 •38 413,25 

63153R06 spádové Wlny Izoíačnl sířešnl z minerální vlny do 320 mm m3 -628,32000 3855,95 •2 422770,50 

713-R4 Izolace teoelné 5 083,07 
28375860R D«kapofystyrerwá EPS 15QU tBQmm m2 56,98500 275,00 16220,88 

2S375977R Deska spádevá EPS 150 m3 2.S4920 3 315,00 9776,60 

29.492'01 294920 0,00 

631515020 rteshamlnerátnilzotafinl střešní ti 1COmm m2 -58,98500 148,13 -8 737,45 

Pod-obný pep-s viz PD 

Vreíac.né pochy 

tepelná colace z mine' \1»y tl IOOtiti ve d.'cu vst^-ách 

Skladba R4. 

"střecha korido-u " 3 I6'(6 7*9 6i'0 5'2 

• 58K5 •S6.S&S00 

63153R13 spádCT/é klíny izolační sřfešni z minerá'ní vlny do 100 mm m2 -29,49200 412,89 -12 176.95 

PcdrOtO/ ft^S V12 Pp 

SfócfcJ.-é Winy II 20&Omr-i 

Skiadro R4 

'slfec'ns řo-id.-íu ' 3 16"it 7»w 6i'0 i 

25 -19 4'Í?X 

Změněné skladby - odsouhlaseno Pentou 

Bús-schcf £, Hoh'mann 

SMcdbo KJ,aH2 : 

pfřirťr írfnenřvo Ir.l6-32nín i1 SOnim 
text i if 3QOf/m? 

así,mod,pž« ea?u\op ] i»b D v^antr^ BBfup^n TOř W SS O 

asf.nicid.iamolep. pá« Ba'upkin GG t 30 PS x 

EPS ISO U 183 mm S 

EPS. 1C0 Win vc spádj 3 >> oá 20 mm 
a«ř.Twd pÁ« A'uplan AlGV t4f> plus 

COfichc-ri: CV25 

pctíktfidnl b?toncvá vrstvo 

SMadba Rla: 

betonové d aldicc SGOxSOOxSl'mm na potfoikácť-
textíue 330g/m2 

asf.rnod.pás Barutop T 5S D varíantnř ftB?upten TOP N SS D 
esf.frfrd.gimolpp. pás&aruplart GG ř 30 PS 
EPS 150 ti. ifiOmm 

EPS 100 klín vc spádu 3 M od 20 Tin 
ssf.moa pás Aluplan AlGV f 40 p us 
Bdischerit RV 2S 

podkladní betonová vrstvo 

Skladba Rib i 
asf mod pás Saruplan KVO C 55 K Ffi T3 

asf .mod.wmotep. pšs BsrupSan GG E 30 PS 
EPS ISO ti. 180 mm 

CS 1(S3 klín vg spádu 3 % od 20 mm 

ast.mod pás Alupían AlGV E 40 plus 
BOsscnelt BV Jt5 
podkladní be(onovó vrstvo 

Skladba R4: 

asf.rnod.pás Barup'an KVO E 5S K fftT3 

asf.mod.samolep. pás Baruplan GG E 30 PS 

EPS ISO tJ. 180mm 

EPS 100 Win ve spédu 3 & od ?0 mm 

asf.mod samolep. pás Alup'an AI I 30 
7R pkch ve tpódu 



Položka Specifikace víceprací a méněprací Jednotka Množství JC dodávka JC montáž Cena více práce cena méně práce č. pol. v rozpočtu Poznámkal znáno (v kč 
změna č.53 Změna projektové dokumentace 6.3 636 813,69 Kč 15 987,79 Kč 

1 Architektonicko stavební ( příloha 1 ) kpl. 1 257 276.76 Kč 257 276,76 Kč 
2 Vzduchotechnika ( příloha 2) kpl. 1 262 720,04 KČ 262 720,04 Kč 
3 STA kpl. 1 13 875,64 Kč 13 875,64 Kč 
4 STK kpl. 1 66 817,87 Kč 66 817,87 Kč 
5 EPS kpl. 1 36 123,38 Kč 36 123,38 Kč 
6 EVR kpl. 1 -15 987,79 Kč 15 987,79 Kč 

Nemocnice Třebíč 

M -1 iW7'f .•#T-Tv - . |]g - | puffin rnfžW -
J' ; 

15 p.iteh pane- rvsnr^rw ?.4nP.j 45 C&TS "tu čenv> - a i 2 ns.as 6 376.43 Kf i 
. ootih tsfcei Cats u-Pifclkvdie ooířtbv dmi : ks : 52 25,96 1 349,92 Ki I 

28 DO.ve.KOl wvaiovsci p9r>*^ 1U jednostranný kanil <i0*40mm : ks j 3 2S9.50 778.80 Kt [ 
33 ofepmaí 'acfcmount /izenv - 24 * lO/ICO +1 x SFP • ks • 2 6 327,7$ 12 655.51 Kř i 
67 Dato^a jasuvVs nfo 2*RJ-45 : ks • 26 63.28 1 645.22 Kč i 
n : NK6*MBL mořili! CAT fi HTP RJ-il : if. '• S2 85.18 4 429.43 Kč 
7- : krabice DňsťOrCvá pod omítku '• fes : 26 *5,70; 928.07 Kč 
SB trubka ohební d~2S i n i 52 23.S3; 1 223.37 Kč 
;06 Certi' kaini mi'ici protokoly j kp- : 52 32.45; 1 687.40 Kč 
9- . Tista'aini kabel CAT 6 IfTP LSOH : m • 2500 13.79: 34 478.16 KČ 
: :o Draitfo^sni crn iiaheiííe L^i S2 24.34: 1 265,55 KČ 

betOPH 

hcz pfn 

Nemocnice Třebíč 

•a-i 1- B- IfflM WuiWafJ" WĚĚST%$Ě~\ 
: pBtch cíne! 19* 1U 24* F-koriřVtor pro koa«:ální rorvod 75 Ohm ks 1 : 1005.95 100555 KČ • 
• Zásuvka TV4q+5AT ks 6 328,56 1971,34 Kč i 
• Krnbtce pfisťoiova ped omtfcu ks 6 35.70 214.17 Kč i 

•,ť. : : svaifcovy drJAk M15 m 60 : 23.53 1 411.58 w : 
;s i Vubfca nhebnA d-16 m 30 : 20.28 608.44 Kč • 
;.c : ehchvtVa co kabel do Smrti ks 30 : 8.92 26? 71 Kč i 

; kabel koaxiální 75 ohm LSOH m 450 ; 17.04 7 666.32 Kč • 
i: : : Dráíkeuani pro kibe'aJe m 30 : 2A34 730.13KČ ; 

Soořet bez DPH 13 875,64 Kř 

EVR Nemocníce Třebíč 

pporr IJWF i 

23 PRAFLADUR-J 2X2,5 RE kabel sdělovací s funkční schopností při požáru 2x2.5 m 5000 ^7,10 235 500,00 Kč : 

24 PRAFLADUR-J 4X2,5 RE kabel sdělovací s funkční schopností pn požáru 4x2.5 m 500 50.30 25148,78 Kč : 

24 PRAFLADUR-J 4X2,5 RE kabeS sdělovací s funkční schopností při požáru 4x2.5 rn -5500 50,30 -276 636,57 Kč ][ 

Součet bez DPH 

EPS Nemocnice T;;ebíč 

WBE 
i 

MffTSTVfflRfSIIVfl • "Wv" "Tiv ̂ -,1' -f 1- 8- H- 888995^98 •* | WBE 
i 802371 Opticko IcouJový hlásič • ks : 16 1 014.C6 16 225.02 Kč i 
2 805590 Patice hlásiče základní i ks 16 214.98 3 439.70 KČ i 
3 005571 Adaptér do podhledu : ks 13 385.34 5 009,47 Kč i 
ů 78181^ Optická signalizace : ks 13 616.55 

623,04 
8 015.16 Kč ; 

623.CWKČ i 5 Siréna s majákem červené, niiki patice. EN 54-3 ks 
616.55 
623,04 

8 015.16 Kč ; 
623.CWKČ i 

6 Poo'SVPoHmich hlásičů : fepf 16 12,17 194 70 KČ i 
7 příchytka pro ksbe! do 8mm. turboŠroub : ks 150 3.92 1338.56 Kč : 
8 kabel LSOH 2*2*0.8 frT 75 17.04 1 277.72 Kč j 

2(Součet 
? Celkem 

bez DPH 

bez DPH 

-15 987,79 Kč 



Položka Specifikace víceprací a méněprací Jednotka Množství JC dodávka JC montáž Cena více práce cena méně práce č. pol. v rozpočtu Poznámka Uznáno fv kč-) 
změna č.54 Svařované odpadní potrubí 8 172,45 Kč 1 558,51 Kč 

1 Potrubí Geberit PE odpadní - svislé, D 110 x 4,3 mb 6.5 983,40 Kč 273,90 Kč 8 172,45 Kč 
2 Potrubí kanalizací z PP dešťové systém HT DN 100 mb 6,5 239,77 KČ 1 558,51 Kč 



Položka Specifikace víceprací a méněprací Jednotka Množství JC D+M Cena více práce cena méně práce č. pol. v rozpočtu Poznámka Uznáno (v kč) 

změna č.55 Požární revizní dvířka pro medicinální plyny 17 579,00 Kč 0,00 Kč 

1 Revizní dvířka 1 000/800 El 30 DP1 dvoukřídlé RAL 1018 místn. č. 003 ks 1 9 754,00 Kč 9 754,00 KČ 

2 Revizní dvířka 800/600 El 30 DP1 dvoukřídlé RAL 1018 místn. č. 104 ks 1 7 825,00 Kč 7 825,00 KČ 


